



MERSİN

KADIN



Bağımsız Gazete

10 Şubat 2024 Cumartesi

www.mersinkadinalgazetesi.com

Yıl: 15

Bir kelebek kadar
ömürüm olsa örgütlü
yapılarda tüketirim!
Yaşar Seyman

HER 10 KADINDAN 6'SI 'GIDA YETERSİZ' DEDİ



"Her 10 kadından 6'sı gıda-yeme-içme, tuvalet, hijyen, çamaşır yıkama ve duş olanaklarının yetersiz olduğunu, ıslıklandırma aydınlatma, güvenlik gibi en temel hizmet ve desteklerden mahrum olduğunu bildirdi."

"6 Şubat Depremi Sonrasında Afet Bölgesinde Kadınlar - Kadın Koalisyonu Raporu" başlıklı rapor, deprem bölgesinde kadınların yaşadığı sorunları gözler önüne serdi.

Kadın Koalisyonu'nun hazırladığı "6 Şubat Depremi Sonrasında Afet Bölgesinde Kadınlar" raporu yayımlandı. "6 Şubat Depremi Sonrasında Afet Bölgesinde Kadınlar - Kadın Koalisyonu Raporu" başlıklı rapor, deprem bölgesinde kadınların yaşadığı sorunları gözler önüne serdi. Rapor, Kadın Koalisyonu'nun 6 Şubat Depremi sonrası bölgede yaşayan kadınlar için gerçekleştirdiği afet koordinasyon ağı, Kadın Koalisyonu ve Kadına Özgürlük ve Eşitlik Derneği (KÖVED) ortaklığı ile afet bölgelerinde kurulması planlanan "Kadın Yaşam Merkezleri" çalışmalarını aktarıldı.



'MEZİTLİ'DE TARİH YAZACAĞIZ'

Önceki dönem CHP İl Başkanları, yoğun seçim çalışmaları sürdüren CHP Mezitli Belediye Başkan Adayı Ahmet Serkan Tuncer'in seçim ofisini ziyaret ettiler.

Ahmet Serkan Tuncer yaptığı toplantıda, "Merkez Seçim Ofisimizi ziyaret ederek bizleri onurlandıran Uğur Yıldırım, Yılmaz Şanlı, Furuk Mehmet Akar ve Adil Aktay ile bir araya gelerek Mezitli için Mersin için değerli bir sohbet gerçekleştirdik. Dünden bugüne el ele ve omuz omuza yol yürüttüğümüz, bilgi ve tecrübelerinden daima yararlandığımız kıymetli başkanlarımıza, değerli büyüklüklerimize ziyaretleri ve açık destekleri için çok teşekkür ediyorum. Köklerinden filizlerine bir çınarın dallarıyız; birlik ve beraberlik içerisinde Mezitli'de tarih yazacağız!" dedi. Ziyaret sonrası Ahmet Serkan Tuncer ve CHP İl Başkanları birlikte pasta kestiler.

Suya erişim hakkı kısıtlı!

Ayrıca bölgede kadınların, kurumların ihtiyaçlarını belirleyerek ve işbirliği olanaklarının saptanması amacıyla gerçekleştirilmiş olan saha araştırmasından elde edilen sonuçlara da yer verildi.

Çalışmanın sonuçlarına göre görüşme yapılan her 4 kadından 3'ü bir şekilde kayıp ve hasar yaşadığını beyan ederken Hatay'da yaşayan neredeyse tüm kadınların bir kayıp yaşadığı (can veya mal kaybı) tespit edildi. Bu nedenle kadınların büyük çoğunluğu çadır veya konteyner gibi geçici barınma alanlarında yaşamalarını sürdürmekte olduğu görüldü. Kadınların yaklaşık yarısı barınma yerinde 4 ve daha fazla kişi ile birlikte yaşarken bu veriler ise kadınların yaşam alanında mahremiyetten yoksun bir yaşam sürdürdüğüne işaret etti. Görüşmeler, kadınların taleplerinin büyük çoğunluğunun birincil temel yaşamsal ihtiyaçlar olduğunu ortaya koyarken eşya talebi yüzde 87,1, gıda yüzde 61,9, barınma yüzde 39,6, giysi yüzde 38,8, nakit yüzde 36,0, su yüzde 26,6 oldu. Bu veriler Hatay'da gıdaya, suya erişim gibi hayati gereksinim sorunlarının büyüklüğünü ortaya koyarken bunlara ek olarak her iki kadından birinin ise sağlık desteği talep ettiği kaydedildi. Bu taleplerin büyük çoğunluğu ise ruhsal tedavi desteği oldu.

'MUSTAFA GÜLTAK: YİNE, YENİDEN AKDENİZ'E ADAY'

Göreve geldiği ilk 5 yılda gerçekleştirdiği büyük ve örnek hizmetlerle Akdeniz'i geleceğe hazırlayan; 7'den 70'e herkese dokunan sosyal projelerle Akdeniz'i değiştiren, büyük hizmet ve yatırımlarla ilçenin kayıp yıllarını telafi ederek herkesin gönlünde taht kuran Mustafa Gültak, 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlerde Cumhuriyet İttifakı'ndan Akdeniz Belediye Başkanlığına yeniden aday gösterildi.

3'TE



HALK EKMEK FABRİKASI HİZMETE AÇILDI



Tarsus Belediye Başkanı Dr. Haluk Bozdoğan'ın öncülüğünde gerçekleştirilen sosyal belediyecilik projelerinden biri olan Halk Ekmek Fabrikası, Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce'nin katılımıyla coşkulu bir törenle açıldı. Tarsus halkının yoğun ilgi gösterdiği açılış töreninde, aylık 2 milyon ekmeği üretimi yapacak ve Ramazan Ayı'nda halka ekmeğin 1 liradan satışa sunulacağı fabrika büyük bir heyecanla karşılandı.

2'DE

SOYDAN'DAN BİRLİK BERABERLİK VURGUSU



Mersin Tarsus Organize Sanayi Bölgesi'ni (MTOSB) ziyaret eden Cumhuriyet İttifakı Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Serdar Soydan, bölgedeki sanayiciler tarafından yoğun ilgi ile karşılandı. MTOSB Yönetim Kurulu Başkanı Sabri Tekli, "Beklediğimiz kişi sizsiniz. İnaniyor ve güveniyoruz" dedi. Soydan ise "Gece gündüz yorulmadan emrinizdeyiz. Çünkü bu coğrafyaya sözümüz var" diye konuştu.

Cumhuriyet İttifakı Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Serdar Soydan, MTOSB'yi ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı. Ziyarete Soydan'a, Toroslar Belediye Başkan Adayı Dr. Ali Öz de eşlik etti.

2'DE



'BİR DİZİ YATIRIMLAR MERSİN'İ BEKLİYOR'

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Halk TV'de İsmail Küçükkaya'nın sunduğu 'İsmail Küçükkaya ile Yeni Bir Sabah' programına konuk oldu. İkinci 5 yıl için hazırladığı bir dizi projenin müjdesini duyuran Başkan Seçer, devlette devamlılığın esas olduğunu vurgulayarak bütün yatırımların hayat bulacağını belirtti.

Seçtiği 2019 yılından itibaren yaşadıkları pandemi, deprem, ekonomik kriz ve siyasi baskılara rağmen Mersin'e birçok hizmeti getiren ve kentin en acil ihtiyaçlarından olan metro gibi projelerin Cumhurbaşkanlığı Yatırım Programına aldarmayı başaran Seçer, ikinci 5 yıl için de çok önemli projeleri olduğunu belirterek, büyük yatırımların müjdesini ilk kez Küçükkaya'nın programında duyurdu.

3'TE

'BİRLİK VE BERABERLİK İÇİNDE KOL KOLA'

Cumhuriyet İttifakı MHP Toroslar Belediyesi Başkan Adayı Dr. Ali Öz'ün Seçim Koordinasyon Merkezi açıldı.

Katılan herkese teşekkür eden Öz, "Birliğin gücüyle birlikte başaracağız Toroslarımız. Haydi Bismillah... Toroslarda yanan meşale dalgı dalgı Büyükşehir'e tesir edecek, bayrak immeyecek. Birliğin gücüyle birlikte başaracağız." dedi.



4'TE

HALK EKMEK FABRİKASI HİZMETE AÇILDI RAMAZAN AYI'NDA EKMEK 1 TL

Tarsus Belediye Başkanı Dr. Haluk Bozdoğan'ın öncülüğünde gerçekleştirilen sosyal belediyeçilik projelerinden biri olan Halk Ekmek Fabrikası, Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce'nin katılımıyla coşkulu bir törenle açıldı. Tarsus halkının yoğun ilgi gösterdiği açılış töreninde, aylık 2 milyon ekmek üretimi yapacak ve Ramazan Ayı'nda halka ekmeğin 1 liradan satışa sunulacağı fabrika büyük bir heyecanla karşılandı. Tarsus Belediye Başkanı Dr. Haluk Bozdoğan'ın en önemli sosyal belediyeçilik proje örneklerinden biri olan halk ekmek, Tarsusluların yoğun ilgisiyle halka sunulmaya devam ediyor. Artan Tarsus nüfusu ve yükselen ekmek fiyatları için harekete geçen Başkan Bozdoğan halka destek olmak amacıyla aylık 2 milyon ekmek üretimi yapacak Tarsus'un köylerine ekmek ulaştırılacak olan Halk Ekmek Fabrikasını Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce ile birlikte hizmete açtı. Açılış töreninde halka ücretsiz olarak un, portakal, limon, aromatik bitkiler, fide, fidan, ekmek ve marul dağıtımı yapıldı. Fabrika, son teknoloji ve el değmeden üretim sağlayacak makinelerle donatıldı, böylece hijyenik ve kaliteli ekmek üretimi garanti altına alındı. Ayrıca, aylık 2 milyon ekmek üretim kapasitesiyle Tarsus'un çevre köylerine de ekonomik ve sağlıklı ekmek temin edilmesine olanak sağlayacak. Açılış törenine, protokol üyeleri, muhtarlar, sivil toplum kuruluşu üyeleri yanı sıra vatandaşlar da yoğun ilgi gösterdi. Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce, açılış töreninde yaptığı konuşmada, Haluk Bozdoğan'ın kente kazandırdığı değerlerden övgüyle bahsederek, sosyal belediyeçilik anlayışının önemine vurgu yaptı. İnce, halkın ekonomik ve sağlıklı gıdaya erişimine yönelik bu önemli adımı takdirle karşıladıklarını belirtti. Tarsus Belediye Başkanı Dr. Haluk Bozdoğan'ın halka destek çalışmalarını kapsamında hayata geçirilen Halk Ekmek Fabrikası projesi, kentin sosyal ve ekonomik yaşamına önemli bir katkı sunarak, halkın yaşam kalitesini artıracak.

“BEN HER ZAMAN HALKIMA GÜVENDİM, HALKIM İÇİN ÇALIŞTIM VE DEVAM EDECEĞİM”

Tarsus Belediye Başkanı Dr. Haluk Bozdoğan yapılan çalışmalara değinerek, “Kıymetli genel başkanım, hemşehrilerim hepimiz hoş geldiniz. Göreve geldiğimizde böyle şeyler yaptık ki borçlu devraldığımız belediyede sağlık bakanlığının yapması gereken ASM'leri doktor odalarını halkımızın hizmetine sunduk. Covid döneminde yaptığımız hizmetler ile Türkiye gündemine oturduk. Bu kent ilkerin kenti elektriğin ilk verildiği, ilk sanayi ve ticaret odasının kurulduğu kent. 5 defa başkentlik yapmış bir kent. Bu kenti ikiye böldürmemek için çok çaba sarf ettik ve bağırdık bu kenti ikiye böldürmedik. Nasıl bu kenti ikiye böldürmediysek bu kentin hakkı olan, alınması gerekenleri de tek tek aldık. Her ne kadar önlümlü kesmeye çalışan Ankara'da olsa Mersin'de olsa, Adana'da olsa ben her gittiğim yerde halkama güvenirim dedim, ben halkımın avukatıyım dedim ve isteklerimi o şekilde saraladım. Sizlere sonsuz teşekkürler ediyorum ve özellikle



genel başkanım Muharrem İnce'nin şu son günlerde teşkilatıyla her şeyiyle yanında olmasını 2019 seçimini kazandıktan sonra hiç görmedim. Sürekli olarak öntümü kesen garip bir siyasi lobi vardı.” ifadelerini kullandı.

“RAMAZAN'DA 1 LİRADAN EKMEK ULAŞTIRACAĞIZ”

Başkan Bozdoğan Halk Ekmek Fabrikasının Ramazan Ayı'nda 1 liradan halka ekmek üreteceğine değinerek, “Bugün ekmek fabrikasını açıyoruz. Aylık 2 milyon ekmek üreteceğiz, halkımıza Ramazan'da 1 liradan ekmek ulaştıracağız, köylerimize ekmek götüreceğiz. Buradaki makineleri bir yıl önce aldık. Şu an ücretleri 3 katını geçti. Şu an yapın dersiniz yapamazsınız. Çünkü İller Bankası'ndan gelen para, belediye personelinin, işçinin, memurun maaşına yetmiyor. Ek kaynakları çok iyi şekilde yaratmak zorundasınız ki, varlığınıza daha iyi bir şekilde devam ettirebileyim. Ama buna rağmen bir milyar bugünün parasıyla borcu ödendi bu belediyenin. O büyük oto galericiler sitesi gibi daha birçok projelerimizin önünü kestiler hep. Bunları mecliste her zaman izlediniz. Bu kenti yönetmesi gereken halktır. Halk bu kenti yönetirken, sivil toplum kuruluşlarıyla, demokleriyle, örgütleriyle, kitleleriyle yönetir.” ifadelerini kullandı.

“BİZ SADECE EKMEKLE DEĞİL VATANDAŞIMIZI HER YÖNDEN DESTEKLEDİK”

Gelen yoğun katılıma teşekkür eden Başkan Bozdoğan, “Biz sadece ekmekle değil vatandaşımızı her yönden destekledik. Türkiye'de tek bir tane ilçe var, katı atık su bedelini evsel atıkları almayan tek bir tane belediye var o da, Tarsus Belediyesi. Kıymetli Tarsuslular 3 tane önemli proje var. Böyle bir katılıma genel başkanımı görmek için çok uzak yerlerden geldiğinizi de biliyorum çok teşekkür ediyorum. Tarsus'u İstanbul'da oturup Ankara'dan yönetenleri hep içimde saklıyorum. Meydanlarda tek tek bunları konuşacağım ve halkıma anlatacağım. Tarsus mutlaka hakkını alacak. Bundan emin olun. Genel Başkanım Sayın Muharrem İnce'ye, ilçe teşkilatına, tüm ekibine, kıymetli halkıma destek olan her bir vatandaşına teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.



İNCE, “İSTANBUL'DA OTURAN MİLLETVEKİLİNE TARSUS'U DİZAYN ETTİRMEYİN”

Başkan Bozdoğan'a yapılan haksızlıkları anlatan Başkan İnce “Haluk Bozdoğan 5 sene CHP'den belediye başkan adayı olmuş. Sonra birileri keyfi olarak seni aday yapıyorlar diyor. Şöyle yapsalar anlayacağım. CHP üyelerinin önüne sandık koyarlar, sandıktan da Haluk Bozdoğan çıkmaz. Tamam çekilirsin kenara başkanı olur. Peki böyle bir sandık koymuşlar mı? Hayır. Peki bir hırsızlığı, bir yolsuzluğu duyulmuş mu? Ben duymadım. Siz bu ülkede demokrasi istiyorsanız, bu ülkenin zenginleşmesini istiyorsanız, bu ülkenin demokrasisine katkı sağlamak istiyorsanız bu derebeyliğe bir son vermelisin. Bu bir ağalık, paşalık düzeni. Yani CHP'nin İstanbul'da oturan milletvekiline Tarsus'u dizayn ettirmeyin.” şeklinde ifade etti.

İNCE, “TARSUS'U TARSUSLULAR YÖNETSİN”

Türkiye'nin 55 vilayetinden daha büyük Tarsus'ta Haluk Bozdoğan'ı seçen diyen Başkan İnce “Bakın rahmetli Ecevit bu ülkede bir soluk oldu. DSP'yi kurduğunda seçimlere girdi, bir belediye aldı. O da İstanbul Bayrampaşa Belediyesi. O Bayrampaşa Belediyesi'nde partisini 2 kere büyüttü. Başbakan oldu. Sizden bir istediğim var. Gelin Tarsus'u Memleket Partisi'ne Haluk Bozdoğan'a verelim. Kafalarına göre belediye başkan adayı tayin edemezler. Benim gördüklerim başarılı bir belediye başkanlığı yapmış. Tarsus'u Tarsuslular yönetsin. Türkiye'de bu düzene bir son verelim. Bunun başlangıç yeri Tarsus olsun. Haluk Bozdoğan'ı seçin, Memleket Partisi'ne Türkiye'nin 55 vilayetinden daha büyük

Tarsus'u seçin. Size söz veriyorum Yalova'ya ne kadar gidiyorsa Tarsus'a da o kadar geleceğim. Ramazan Ayı'nda ekmek 1 TL.. Vallahi güzel bir iş, çok doğru.” diyerek herkese teşekkürlerini ilettili.

TÜRK SİYASİ TARİHİNİN KARAOĞLANI BÜLENT ECEVİT'İN ANISI TARSUS'TA YAŞIYOR

Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce, Tarsus'un nabzını tutarak gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında, Tarsus Belediye Başkanı Dr. Haluk Bozdoğan ile birlikte Türk siyasi tarihinin Karaoğlan'ı olarak anılan 16. Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı Bülent Ecevit'in anısına yapılan büstün açılışını gerçekleştirdi. Başkan Bozdoğan, “Bizim iki gücümüz var; Hak ve Halk” diyerek Ecevit'in mirasını vurguladı ve Türk milletinin barış timsali olmasını sağlayan Ecevit'in önemine dikkat çekti.

Tarsus'a bir dizi ziyaretler gerçekleştirmek üzere gelen, Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce'nin katılımlarıyla Türk siyasi tarihine fikirleriyle, azmi ve mücadelesiyle iz bırakan 16. Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı Bülent Ecevit'in anısına Kuvayi Milliye Parkı'nda yapılan heykelin açılışı yapıldı. Bülent Ecevit'i anarak konuşmalarına başlayan Tarsus Belediye Başkanı Dr. Haluk Bozdoğan “Bugün, Türk siyasi tarihine fikirleriyle, azmi ve mücadelesiyle, kalemıyla, onurlu bir iz bırakmış Mustafa Bülent Ecevit'in güzel ve saygın anısını yaşatmak için burada bulunuyoruz. Cumhuriyet'imizin temel ilkelerini, değerlerini ve Cumhuriyet savunucularının anılarını yaşatmak, vatandaşlık görevimiz olduğu gibi; gelecek nesillere karşı da büyük bir sorumluluğumuzu içerir.” diye ifade etti.

SOYDAN'DAN BİRLİK BERABERLİK VURGUSU



Mersin Tarsus Organize Sanayi Bölgesi'ni (MTOSB) ziyaret eden Cumhurbaşkanlığı Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Serdar Soydan, bölgedeki sanayiciler tarafından yoğun ilgi ile karşılandı. MTOSB Yönetim Kurulu Başkanı Sabri Tekli, “Beklediğimiz kişi sizsiniz. İnaniyor ve güveniyoruz” dedi. Soydan ise “Gece gündüz yorulmadan eminizdeyiz. Çünkü bu coğrafyaya sözümüz var” diye konuştu.

Cumhurbaşkanlığı Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Serdar Soydan, MTOSB'yi ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı. Ziyarette Soydan'a, Toroslar Belediye Başkan Adayı Dr. Ali Öz de eşlik etti. Serdar Soydan, önce MTOSB Yönetim Kurulu Başkanı Sabri Tekli ile bir araya gelerek bölgenin faaliyetleri hakkında bilgi aldı. Ardından MTOSB Konferans Salonu'nda çok sayıda iş insanı ile görüş alışverişinde bulundu. İş dünyasının sorun, talep ve önerilerini de dikkatle dinleyen Soydan notlarını aldıktan sonra görüşme halinde çözüm noktasında çalışmaların hız kazanacağı sözünü verdi.

“43 YILDIR D-400 DEĞİŞMEDİ”

İlk olarak söz alan MTOSB Yönetim Kurulu Başkanı Sabri Tekli, “Mersin'in en büyük gerçeği, ekonominin

kalbi olan Organize Sanayi Bölgesi'dir. Mersin'e para yağıdırıyoruz. İstihdam sağlıyoruz. İş, iş veriyorsunuz. Ben 43 yıllık meslek hayatımı limandan bu yana geçirdim. Çilek Mahallesi'nde kaldım. 43 yıldan beri D-400 aynı yol. Artık kitlenmiş bir vaziyette. Kresimize sadece çocukları teslim ederlerse bakıyoruz. Ulaşım başlamadık. Ben bu trafiğe o bebeleri getirmek istemiyorum. Bu yolda o çocukları zaman geçirmesini de istemiyorum. Alternatif istiyoruz” diye konuştu.

Mersin'in batıya doğru büyüdüğünü ve bu durumun haksızlık olduğunu dile getiren Tekli, “Mersin Tarsus arasında 7 bakanlığımızı ilgilendiren, ekonominin can damarı Mersin kimliğinde konuşulan, lojistik, tarım, turizm ve sanayi burada. Mersin'in batısından bu yana personel getirmeyi sanayiciler zul edindi. En büyük giderimiz servis, ulaşım bütçeleri. Mersin'den Organize Sanayi Bölgesine biri gelmek istese hiç kimse bilmiyor. Ulaşımı olmayan bir yeri kimse bilmez. Hepsi birbirinden çok değerli sanayicilerimiz var. Sanayicileri kaybetmemek lazım” dedi.

“MERSİN'İ ARTIK KİMSE DURDURAMAZ”

MTOSB'de vergi rekorları kırdığına dikkat çeken Tekli,

“4. Bölgede 41 tane daha fabrikamız devreye girecek. En az 5 bin kişi demek. 1 seneye hayata geçecektir. Yaşam alanları ne kadar lüks olursa olsun, harcayacak parayı bulmadıktan sonra bazı şeyler tersine döner. Mersin'in potansiyelini biliyorum. Mersin'i artık kimse durduramaz. Mersin uçuyor. Her şey birbirine entegredir. Eğer bu bağlantıyı sağlamazsan limanın büyümesi önemli değildir. Limana giriş çıkış yapacak tırın yolunu vermezsen biz kilitleniriz. Biz bu büyümeyi plan ve projelerle karşılamamız lazım” ifadelerini kullandı.

Tekli sözlerini şöyle sürdürdü: “Bizim taleplerimizi Ankara onaylamazsa biz burada boşuna hayal kurarız. Biz Ankara'ya buraya getirelim. Ankara buraya gelmezse bu inatlaşmayla olacak bir şey değil. Birlik ve beraberlik şart. Seçimden sonra lütfen siyaseti kenara bırakalım. Hep birlikte bu şehri geleceğe hazırlayalım. Gaziantep'e Konya'ya gidin 5 şeritli yolları görün. Bunları kim yaptı? Devlet yaptı. Devlete bağlanmadığımız sürece haliyle olmuyor. Artık kandırılacak tarafımız kalmadı. Hikaye dinlemek istemiyoruz. Yaptığımız işi de üretimi de bu yapıyı da bırakmak istemiyoruz. Bu şehir bizim şehrimiz. Sizleri yakından izledim. Beklediğimiz kişisiniz. Size inanıyor ve güveniyorum. Bu çalışmalar esnasında sizlere nasıl desteğimiz olursa yardımcı olmak istiyoruz” şeklinde konuştu.

“AİDİYET DUYGUSU İLE KENETLENMEK ZORUNDAYIZ”

İş dünyasını dikkatle dinleyip notlarını alan Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Serdar Soydan ise Mersin'in dünyada parmakla gösterilecek bir şehir olduğuna vurgu yaparak, “Bu kent Anamur'dan Tarsus'a medeniyet, tarih, tarım, turizm kentidir. Ancak maalesef kimliğini oturturamadığımız bir şehir. Sabri Başkanın konuşmalarından çok etkilendim ve ne yazık ki üzüldük dinledim. Bu şehre hep birlikte sahip çıkmak zorundayız. Kentimizin geleceğini ufkunu açmak adına herkesin siyasi kimliğini bir kenara bırakıp Mersinlilik bilinci ile çalışması gerekmektedir. Bir aidiyet duygusu ile kenetlenmek zorundayız” dedi.

Serdar Soydan, “Bizim önceliğimiz, kentimizin dinamikleri ile barışık bir şekilde ilerlemektir. Çiftçinin, ihracatçının önünü açmak zorundayız. 312 km sahil şeridimiz, 14 adet mavi bayraklı plajlarımız var.

Baktığınızda tarih noktasında da inanç turizmi açısından da dünya nezdinde birçok yerimiz var. Tarım kalkınacak, dolayısıyla kentimiz kalkınacak. Biz Cumhur İttifakıyız. Mersin'in önünün açılması açısından partili partisiz 7'den 77'ye herkes için devletimizin tüm imkanlarını kentin hizmetine sunacağız” diye konuştu.

“KARAYOLLARI VE DSİ İLE GÖRÜŞTÜM”

Sorunlara ilişkin de konuşan Soydan, “Mersin Organize Sanayi Bölgesinin otoban bağlantı yolu ve Nacarlı bağlantısından sonra OSB'ye kadar olan yolun genişletilmesi durumu değerlendirildi. Karayolları Bölge Müdürlüğüyle görüştüm. Kendisi, çalışmaların devam ettiğini ve kısa sürede tamamlanacağını ifade etti. Çevre yolu ile ilgili de inar noktasında çalışmalar başlamış. Burası bilindiği gibi Büyükşehir'in uhdesindedir. Aslında yapılmayacak bir iş değildi. Ulaşım çok önemli. Bu yollardaki riskleri de çok iyi biliyoruz. Öte yandan Devlet Su İşleri ile de görüştüm. Protokollerle işbirliğine açıkla. Göreve gelir gelmez biz sorumluluğu üstümüze alır, protokollerimizi yaparız. İçme suyu ve isale hatları noktasında istişare içerisinde olunuz. İvedilikle su olayını da çözeceğiz. 122 ve 114 numaralı belediye otobüs hatları da bir başka sorun. Bu sorunun çözülmesi zaten anlaşılabilir bir durum değil. Hepsini tek tek çözüme kavuşturacağız” ifadelerini kullandı.

“SÖZÜMÜZ VAR YEMİNİMİZ VAR”

Soydan, Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin MESKİ ile birlikte senelik bütçesinin oldukça yüksek olduğunu işaret ederek sözlerini şöyle noktaladı: “Bu kentte artık vatandaşlarımıza hizmet etme adına hiç kimse bahane üretmemelidir. Mersin Cumhurbaşkanlığı ile artık hizmete dayacaktır. Bundan kimsenin şüphesi olmasın. Kente katma değer sağlayan siz değerli sanayicilerimizden Allah bin kere razı olsun. Bizler de sizlerin sonuna kadar yanınızda olmakla mükelleftiz. Gece uyumadan, gündüz yorulmadan sizlerin emrinde, hizmetindeyiz. Çünkü yaşadığımız bu coğrafyaya yeminimiz var, sözümüz var.”

Konuşmaların ardından MTOSB'deki firmaları da ziyaret eden Serdar Soydan, daha sonra bölgeden ayrıldı. (Haber Merkezi)

'MUSTAFA GÜLTAK: YİNE, YENİDEN AKDENİZ'E ADAY'

Göreve geldiği ilk 5 yılda gerçekleştirdiği büyük ve ömek hizmetlerle Akdeniz'i geleceğe hazırlayan; 7'den 70'e herkese dokunan sosyal projelerle Akdeniz'i değiştiren, büyük hizmet ve yatırımlarla ilçenin kayıp yıllarını telafi ederek herkesin gönlünde taht kuran Mustafa Gültak, 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlerde Cumhuriyet Halk Partisi'nden Akdeniz Belediye Başkanlığına yeniden aday gösterildi.

AK Parti Mersin İl Başkanlığı tarafından düzenlenen "Cumhuriyet Mersin Büyükşehir ve 13 İlçe Belediye Başkan Adayları Tanıtım Toplantısında", Akdeniz Belediye Başkanı M. Mustafa Gültak'ın adaylığı resmîyet kazandı. Toplantıya katılarak partililere seslenen AK Parti Genel Başkan Vekili Mustafa Elitaş; "Mersin Büyükşehir Belediyesi ile birlikte 13 ilçemizin tamamını, Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile MHP Genel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli'ye hediye edeceğiz" dedi.

Salon doldu taşı, yer bulamayanlar toplantıyı dışarıdan takip etti

Cumhuriyet Mersin Büyükşehir ve İlçe belediye başkan adayları, binlerce kişinin katıldığı görkemli bir törenle açıklandı. Edip Buran Kapalı Spor Salonu'ndaki törene, AK Parti Genel Başkan Vekili Mustafa Elitaş, AK Parti MKYK Üyesi Mustafa Sever, Mersin Milletvekilleri Nureddin Nebati, Havva Sibel Söylemez, Ali Kıratlı ve Levent Uysal, Cumhuriyet Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Serdar Soydan, AK

Parti ve MHP İl ve İlçe Başkanlığı yöneticileri, İlçe Belediye Başkanları ve Adayları, Eski Milletvekilleri Baki Şimşek ve Hacı Turan, Meclis üyeleri, kadın ve gençlik kolları yöneticileri, sendika ve sivil toplum örgütleri temsilcileri ile yüzlerce vatandaş katıldı. Kalabalık nedeniyle salonu yer bulamayan birçok partili de aday tanıtım toplantısını dışarıdan izlemek zorunda kaldı.

"Tüm adayları milletimizin tercihi ile belirledik"

Yerel ve ulusal basın mensuplarının da yoğun ilgi gösterdiği toplantıda, salonu dolduran partililere hitap eden AK Parti Genel Başkan Vekili Mustafa Elitaş; adayların tespiti sürecinde çok gayret gösterdiklerini ifade ederek; "Önce il başkanlarımızla, teşkilat mensubu arkadaşlarımızla, onların verdiği isimler çerçevesinde milletimize sorup yaptığımız anket sonucunda belediye başkan adaylarımızı tespit ettik. Yani sizin istekleriniz, sizin gönlünüzden geçenler belediye başkan adayları olarak ortaya çıktı" dedi.

"Büyükşehir ve tüm ilçeleri Cumhurbaşkanımıza hediye edeceğiz"

Mersinlilerin önüne, biri büyükşehir diğeri de 13 ilçe için olmak üzere 14 sandığın geleceğini kaydeden AK Parti Genel Başkan Vekili Elitaş; "Şu anda Mersin'de



8'i MHP'de, 2'si de AK Parti'de olmak üzere 10 belediye bize ait. Tam 10 belediye kazandığımız bir yerde, Büyükşehir Belediyesi'ni kazanamamak, bizim kendimizi mutlaka sorgulamamız gereken bir konudur. Çünkü Büyükşehir Meclisinde de çoğunluk bizde. Mersin Büyükşehir Meclisi'nde 79 üye var ve bunun yaklaşık 50'si Cumhuriyet Halk Partisi'nden... Yaklaşık yüzde 60'ını temsil ettiğimiz Büyükşehir Meclisi'nde, eğer biz belediye alamıyorsak bunu hepimiz düşünmeli ve sorgulamalıyız. Biz Mersin'i; Sayın Cumhurbaşkanımıza ve Sayın Devlet Bahçeli'ye hediye etmek mecburiyetindeyiz. Ben inanıyorum ki Mersinli kardeşlerimiz, 31 Mart tarihinde sadece Serdar Soydan'ı değil, 13 ilçe belediye başkanını da seçecek" ifadelerini kullandı.

Cumhuriyet Mersin Adayları...

Öte yandan, Cumhuriyet Halk Partisi (AK Parti/MHP) Mersin Büyükşehir ve 13 İlçe Belediye Başkan Adayları şöyle sıralandı; "Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Serdar Soydan; Akdeniz Belediye Başkan Adayı M. Mustafa Gültak; Anamur Belediye Başkan Adayı Hidayet Kılınç; Aydıncık Belediye Başkan Adayı Ferat Aktan; Bozyazı Belediye Başkan Adayı Mustafa Çetinkaya; Çambyayla Belediye Başkan Adayı Mustafa Ali Rıza Genç; Erdemli Belediye Başkan Adayı Mustafa Kara; Gülnar Belediye Başkan Adayı Fatih Önge; Mezitli Belediye Başkan Adayı Mevlüt Ekmekçi; Mut Belediye Başkan Adayı Volkan Şeker; Silifke Belediye Başkan Adayı Sadık Altınok; Tarsus Belediye Başkan Adayı Mahmut Tat; Toroslar Belediye Başkan Adayı Ali Öz; Yenışehir Belediye Başkan Adayı Kenan Peker."

'BİR DİZİ YATIRIMLAR MERSİN'İ BEKLİYOR'



Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Halk TV'de İsmail Küçükkaya'nın sunduğu 'İsmail Küçükkaya ile Yeni Bir Sabah' programına konuk oldu. İkinci 5 yıl için hazırladığı bir dizi projenin müjdesini duyuran Başkan Seçer, devlette devamlılığın esas olduğunu vurgulayarak bütün yatırımların hayat bulacağını belirtti.

Seçildiği 2019 yılından itibaren yaşadıkları pandemi, deprem, ekonomik kriz ve siyasi baskılara rağmen Mersin'e birçok hizmeti getiren ve kentin en acil ihtiyaçlarından olan metro gibi projelerin Cumhurbaşkanlığı Yatırım Programına aldığını başaran Seçer, ikinci 5 yıl için de çok önemli projeleri olduğunu belirterek, büyük yatırımların müjdesini ilk kez Küçükkaya'nın programında duyurdu.

"5 yılda Mersinlilerin huzuru için çalıştık ve bunu sağladık"

Programda Gazeteci İsmail Küçükkaya'nın sorularını yanıtlayan Başkan Vahap Seçer, 5 yıllık görev sürelerinin oldukça güzel geçtiğini belirtti. Mersinlilerin mutluluğu ve huzuru için çalıştıklarını söyleyen Seçer, öğrencisinden işçisine, kadından üreticisine, her insana dokunmaya çalıştıklarını aktardı. Büyükşehir'in 5 yılda vatandaşın huzurunu sağlayacak çalışmalar yaptığını belirten Seçer, "Öğrencisiz, evinizde ders çalışacak ortam yok. Gidiyorsunuz Akdeniz manzaralı bir okuma salonunda dersinizi çalışıyorsunuz. Üstelik ücretsiz olarak çay, kahve, çorba içiyorsunuz. Bu şekilde 11 yeni nesil okuma salonu açtık. Anne veya babasınız. Çocuklarınıza hoşça vakit geçirmek istiyorsunuz. Sahile iniyorsunuz, sahil boyunca belediyenin kafeleri var. Çocuklarınızı Trafik Park'a Survivor Park'a götürüyorsunuz, kahvaltı yapabiliyorsunuz, yemek yedirebiliyorsunuz, çay kahve içebiliyorsunuz" diye konuştu.

Mahalle Mutfakları sayesinde geçim sıkıntısı yaşayan dar gelirli vatandaşlara çok önemli bir hizmet sunduklarını söyleyen Seçer, "Babamız 5 çocuğunuz var, geçim sıkıntısı yaşıyorsunuz. Sabahtan akşama kadar tarlada, arazide ya da bir fabrikada çalışıyorsunuz, evinize giderken belediyenin mahalle mutfakları uğruyorsunuz. 50 lira veriyorsunuz belediyenin Mahalle Mutfakları'ndan size 5 kişilik yemek veriyorlar. Huzurunuz yerine geliyor. İşte huzur verdik, mutluluk verdik" ifadelerine yer vererek Mersin'de huzursuz olan bir vatandaşın huzurlu yapmak için her şeyin yapıldığını belirtti.

Mersin'in merkez ilçelerinin yanı sıra Tarsus'a da tramvay

yapılması için kolları sıvadıklarını ilk kez ekranlarda müjdeleyen Seçer, "Tarsusluların bugüne kadar belki de hiç düşünmediği, hayal edemediği bir tramvay olacak. Bizim şu anda Mersin merkezde 13,5 kilometrelik yer altından giden metro olacak. Ancak bizim toplam 35 kilometre projemiz var Mersin'e ilgili. Bizde hem tramvay hem hafif raylı sistem projesi hem yer altı metro projesi var. Tarsus'taki de tramvay projesi olacak. Yaklaşık olarak 12 kilometre. Toplam 47 kilometrelik raylı sistem çalışması" sözlerine yer verdi.

Devlette devamlılığın esas olduğunu belirten Başkan Seçer, bu projelerin kısa sürede sonuçlanmayacağını söyledi. Çukurova Havalimanı'nın da 11 yıl sürdüğünü hatırlatan Seçer, "Bazen eleştiriler alıyorum, ben 5 yıldır belediye başkanıyım. 5 yılda hepimiz birçok olayı beraber yaşadık ve sonucuna beraber katlandık. Pandeminin, depremin, ekonomik krizin sonucuna beraber katlandık. Siyasi gerginliğin bunu yarattığı olumsuzluklara katlandım ama görevimi yaptım. Mersin mutlu, huzurlu. Temel hizmetleri yaptım, yeni yatırımların önünü açtım metronun temelini attım" diyerek, 2 yılda gecikmelide olsa yatırımların Cumhurbaşkanlığı Yatırım Programına alınmasını sağladığını vurguladı. Cumhurbaşkanına Mersin'in öneminden bahsettiğini söyleyen Seçer, Mersin'de hangi görüşte olursa olsun merkezi hükümetin destek vermesi gerektiğini belirtti.

"Mersin küçük Türkiye'dir"

Türkiye'nin huzurunun Mersin'den geçtiğini söyleyen Seçer, "Mersin'in demografisi küçük Türkiye'dir. Herkes oradadır, Türkiye'deki bütün etnik ve inanç grupları oradadır. Mersin'de şu anda parlamentoda temsil edilen 8 ayrı siyasi partiden 13 milletvekili var" diyerek, parlamentoda dahi çok sesli bir şehir olduğunu vurguladı. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) mensubu olduğunu belirten Seçer, "Mustafa Kemal Atatürk'e övünüyorum, böyle bir liderin kurduğu siyasi partide görev aldığım için övünüyorum ama ben belediye başkanıyım. Mersin'de yaşayan siyasi görüşü, dini, mezhebi ne olursa olsun herkesi kucaklamak zorundayım" dedi.

Diyalog kurmayı seven bir kişiliği olduğuna vurgu yapan Seçer, "Kavgayla gerginlikle, bir şeye varılmayacağına bilecek olgunlukta. Dolayısıyla ben Mersin'e hizmet etmek istiyorum, en güzelini yapmak istiyorum. Hükümetin bana desteği önemli. Bir an önce bürokratik engellerin kalkması önemli" diyerek, Mersin İdman Yurdu Meydanı'na yapmak istedikleri okuma salonu için 2 yıldır tahsis imzası beklediğini söyledi.

Küçükkaya: "Seçer artık ulusal bir figür"

Yaşanılan sıkıntılara rağmen hizmete devam ettiklerini belirten Seçer, "Son 5 yıl Mersin'den bahsettiğiniz kadar Mersin konuştunuz mu?" diye Küçükkaya'ya sordu. Küçükkaya, Seçer'in artık ulusal bir figür olduğunu ve Mersin'in sık sık konuşulduğunu belirtmesinin ardından Seçer, "Mersin tanınıyor, neden? Çünkü bir şeyler oluyor Mersin'de. Uzun yıllardır Mersin'e gelmiyordum, geldim. Mersin güzelleşmiş, değişmiş, huzur var, Mersin gülüyor, sokaklar tertemiz diyor insanlar. Bunu görmemezlikten gelemeyiz" sözlerine yer verdi.

Yaklaşan yerel seçimlere ilişkin de değerlendirmelerde bulunan Seçer, "Cumhuriyet Halk Partisi, Milliyetçi Hareket Partisi ve Adalet ve Kalkınma Partisi'nin seçmenleri ve hatta yöneticileri elini vicdanına koyup sandık başına gittiğinde hizmet partisine oy verir. Mersin'de o Vahap Seçer'dir. Bunu samimiyetle söylüyorum. Bizim Çamlıyayla'ya hizmetimiz Mut'tan eksik değil. Anamur'a hizmetimiz Tarsus'tan eksik değil. Mersin'de 13 ilçemize hizmete adaleti getirdik" diye konuştu.

Parti ve dünya görüşü olarak bugün Türkiye'de en büyük şikâyet ettikleri konu olan adalet, hukuk ve hukuk konularının mücadelesi ettiklerinden söz eden Seçer, "Bu kadar yüksek sesle adalet isteyen bir siyasi görüşü temsilen ben Belediye Başkanı olarak nasıl adaletsizlik yaparım? Zaten benim Türkiye'de en büyük ızdırabım bu. Türkiye demokratik olsun, Türkiye hukuk devleti olsun, Türkiye'de adalet olsun. İnsanlar kendini iyi ve güvende hissetsin. Bu, bu özellikleri taşıyan bir Türkiye'de olur. Mersin de aynı şekilde. İnsanlar huzurlu olacaksa diyecek ki; 'benim belediye başkanım var. Bu insan adaleti bir insandır. Bu insan insanları dinler, herkesi dinler, herkesin görüşünü alır.'" dedi.

Mersin'de bugüne kadar tarihinde olmaması bir uygulamayı hayata geçirdiklerini ifade eden Seçer, "Belediye başkanı oturuyor, saatlerce STK'ları dinliyor. Ben daha geçen günlerde, geçtiğimiz hafta 6. seriyi tamamladım. Göreve geldiğim günden bu güne 6. Seri ve sivil toplumu 6. kez bir araya getirdim. Sendikalar, meslek odaları, ekonomi ile ilgili odalar, hemşehri demekleri ve sosyal sorumluluk projelerinde çalışan derneklerle bir araya geldim. Ben herkesle görüşüyorum. Herkes benimle görüşebilir. Fikirlerini ve görüşlerini alacağım ki ona göre kararlarımı vereyim" ifadelerine yer verdi. Seçim sonuçları açıklandığında, kendisinin 5 yıldır sürdürdüğü hizmete adalet anlayışının sonuçlarının tüm Türkiye'ye örnek olacak nitelikte sandığı yansıyacağını dile getiren Seçer, "Mersin'in en geniş kitlelere sahip partisi; belediyecilikte hizmet partisi. Temelde ideolojik olarak hangi görüşte sahip olursa olsun, genel seçimlerde hangi siyasi partiye oy veriyor olursa olsun, o ittifakı hizmet parti çatısı altında sağlayacağım. Bunu göstereceğim. Bu konuda çok iddialıyım. Hakikaten ayrı yapmadan insana dokunmak, insanların ihtiyaçlarına cevap vermek, gerçek anlamda belediyecilik yapmak önemlidir. Siyasal bir figür olabilirsiniz, ideolojiniz, görüşünüz olabilir ama belediyeciliğinizde bunu ortadan kaldırmış ve herkese dokunmuş bir insan olarak herkesten oy alınabileceğini 31 Mart 2024 seçimlerinde Türkiye'ye Mersin'den ispat edeceğim. Bu konuda çok iddialıyım" dedi.

"Kadın çalışan oranını yüzde 25'e çıkardık"

Küçükkaya'nın kadınların yaşadığı sorunlar üzerine yorum yapması üzerine değerlendirmede bulunan Başkan

Seçer, Mersin Büyükşehir Belediyesi'nde kadın çalışan oranını yaklaşık yüzde 40'lık artış ile yüzde 17'den yaklaşık olarak yüzde 25 oranına taşıdıklarını kaydetti

Rakamsal verilerle tanıma verilen ve verecekleri destekleri anlatan Başkan Seçer, "4 yılda tarıma 125 milyon TL destek verdik. Şu anda 2024 destek bütçemizi 119 milyon TL yaptık. Neredeyse dört yılda yaptığımız desteği biz sadece 2024'te yapacağız" ifadelerini kullandı. 'Hadi Gel Köyümüze Destek Verelim Projesi' hakkında da bilgi aktaran Seçer şimdiye kadar 121'i kadın olmak üzere 240 üreticinin projeden faydalandığını söyledi.



'MHP, 55 YILLIK ŞEREFLİ YOLCULUĞUN ADIDIR'

MHP Mersin Milletvekili Dr. Levent Uysal, Milliyetçi Hareket Partisi'nin 55. Kuruluş yıl dönümü dolayısıyla kutlama mesajı yayınladı. Uysal, MHP'nin 55 yıllık onur ve gurur timsali bir parti olduğunu belirterek "İlk günkü azim ve kararlılık, bitmeyen gurur ve onurla Aziz Atatürk ve Başbuğumuz Alparslan Türkeş'in izinde liderimiz Sayın Devlet Bahçeli'nin yolunda nice 55 yıllara." açıklamasında bulundu. 9 Şubat 1969 tarihinde merhum Başbuğ Alparslan Türkeş liderliğinde kurulan Milliyetçi Hareket Partisi 55. kuruluş yılını kutluyor. Milliyetçi Hareket Partisi Mersin Milletvekili Dr. Levent Uysal da partisinin 55. yılıyla ilgili yazılı açıklama yaptı. Milletvekili Uysal şu ifadelerle yer verdi; "Milliyetçi Hareket Partisi olarak dilden dile söylenen, gönülden gönlü geçen ve vazgeçilmez yeminimizle koskoca 55 yılımızı geride bırakıyoruz. 55 yıllık onurlu davamızın herhangi bir kademesinde yer alan, üç hilali göğsüne nakşeden her bir kardeşimi yürekten tebrik ediyorum. Milliyetçi Hareket Partisi, Türk ve Türkiye yüzünlü kararlılıkla, azimle ve toplumun faydasına olacak hizmetler yapmaya, yürekler kazanmaya devam edecek. Milliyetçi Hareket Partisi, Türkiye'nin gelişmesini sağlayacak her işte 'Varız' diyecek. Ülkenin huzuru refahı için 55 yıldır taşın altına görevini koyan MHP; siyaset arenasında olduğu müddetçe bu sorumluluk ve hillingle hareket edecek. Milliyetçi Hareket Partisi, gücünü tarihte, anlamını barış ve kardeşlikte, varlığını Türk milletinde bulmuş, 55 yıllık şerefli bir yolculuğun adıdır. Vatani ve millet sevdasına sahip siyaset erdemidir. Heyecanı dinmeyen, duruşu eskimeyen, başı eğilmeyen, 55 yıllık onurdur, gururdur. 55 yıl almamızın akı, gözümlüğün nurudur. İlk günkü azim ve kararlılık, bitmeyen gurur ve onurla Aziz Atatürk ve Başbuğumuz Alparslan Türkeş'in izinde, Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli'nin yolunda nice 55 yıllara. Tarihi varlığımız, kutlu davamız ebedi olsun."

Dr. Ali Öz'ün Toroslar Seçim Koordinasyon Merkezi açıldı 'BİRLİK VE BERABERLİK İÇİNDE KOL KOLA'

Cumhur İttifakı MHP Toroslar Belediyesi Başkan Adayı Dr. Ali Öz'ün Seçim Koordinasyon Merkezi açıldı.

Yoğun katılım ve coşku ile gerçekleşen açılış törenine Cumhuriyet İttifakı Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Serdar Soydan, AK Parti Mersin Milletvekili Ali Kıratlı, Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Ömer Gürsoy, Cumhuriyet İttifakı İl ve İlçe Teşkilat Başkanları, Teşkilat Yöneticileri, önceki başkan Hamit Tuna, partililer ve vatandaşlar katıldı.

Katılan herkese teşekkür eden Öz, "Birliğin gücüyle birlikte başaracağız Toroslarım. Haydi Bismillah... Bu merkezimiz seçim boyunca kıymetli hemşehrilerimize ve gönülldeşlerimize hizmet verecektir. Açılış törenimize katılımları ile bizleri onurlandıran Mersin Milletvekilimiz, Cumhuriyet İttifakı İl ve İlçe Teşkilat Başkanlarımız, Teşkilat Yöneticilerimiz, Cumhuriyet İttifakı Belediye Başkan Adaylarımız, partililerimiz ve her koşulda

desteklerini esirgemeyerek, birlik beraberlik ruhuyla bizimle aynı yolda kol kola yürüyen kıymetli hemşehrilerimize teşekkür ediyorum. Toroslarda yanan meşale dalga dalga Büyükşehir'e tesir edecek, bayrak inmeyecek. Birliğin gücüyle birlikte başaracağız." dedi.

"Belediyecilik şefkat gerektirir"

Dr. Ali Öz belediyecilik anlayışı hakkında ise, "Bilge liderimiz Sayın Devlet Bahçeli'nin de ifade ettiği gibi Vatan sevgisi, millete hizmetin en büyük gücüdür. Bu sevginin en iyi gösterileceği zeminlerden birisi de hiç şüphesiz yerel yönetimlerdir. Ben de yüreğimdeki vatan sevgisi ile Toroslarda ayrıştırmayan birleşiren bir anlayışla milletimize hizmet vermek istiyorum. Cesaretle, bilimle, bereketle ve insan merkezli bir yönetim



anlayışıyla hizmet vermek temel hedefimizdir. Belediyecilik şefkat gerektirir, biz uzanacak bir el bekleyenleri kucaklamaya geliyoruz. Torosları birlik içinde yönetmek için bir yola çıktık. Allah yar ve yardımcımız olsun." şeklinde konuştu. Dr. Ali Öz'ün konuşmasında geçmiş dönem Belediye Başkanı Hamit Tuna ve geçmiş dönem AK Parti İl Başkanı Fatih Kısa'ya da söz vermesi açılışa katılanlar tarafından takdirle karşılandı.

İYİ Parti Toroslar Belediye Başkan Adayı Nihat Soysal: 'VATANDAŞIN DERDİNİN ÇÖZÜMÜ BİZİZ'



İYİ Parti Toroslar Belediye Başkan Adayı Nihat Soysal, Toroslar'ın geleceği için önemli bir adımı paylaşmak üzere İYİ Parti Toroslar İlçe Teşkilatı'nda basın toplantısı düzenledi. Toplantıya İYİ Parti Mersin Milletvekili Burhanettin Kocamaz, İYİ Parti İl Teşkilatları temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

"Toroslar'ın her karış toprağını, her taşın altını bilirim"

Toroslar'ı daha yaşanabilir bir kent haline getirmek için bir araya geldiklerini

belirten Soysal, "Onlarca soruna kayıtsız kalmış, umursanmamış büyük Torosların ve ilçede yaşayan vatandaşların heyecanını diriltmek ve umudunu yeşertmek için belediye talibiz. Projelerimizle Toroslar'ı işsizlikten kurtaracak, günü bitirmeye değil geleceği inşa etmeye, gelecek nesilleri yetiştirmeye projelerimiz hazır. Toroslar'ın her karış toprağını, her taşın altını bilirim. Torosların sorunlarına, hastasına ve yaşlısına, işsizine ve işverenine, esnafına bütünüyle hakimiz. Vatandaşın derdi derdimiz ve çözümü biziz." dedi.

"Omuz omuza vererek şehrimizin kaderini değiştireceğiz"

Bugünün yepyeni bir başlangıç olduğunu ifade eden Nihat Soysal, "Biz sanki her şey bugün başlıyormuş gibi bir heyecan ve azim içindeyiz. Biz her gün her dem yeniden doğmuş gibi bu millete aşkımıza ve sevdamıza coğaltarak bakmadan ve usanmadan bu yolda yürümeye devam edeceğiz. Diünden yarına bu şehrin siziz olmayacağını herkes gösün. Omuz omuza vererek şehrimizin kaderini değiştireceğiz. Partimiz için, geleceğe birlikte yürümek için çekilen besmeleyi inşallah yaradan karşılıksız koymayacaktır. Bu seçimin öncülleri doğundan ölüme her anında varlıklarıyla yanımızda olan fedakar kadınlarımızdır. Milletimizin dünlüne şekil vermiş, bugününe ve yarına şekil verecek kadınlarımızla bu kutsal yolda birlikte zaferi taçlandırmak için yürüyoruz. Bu yüzden Toroslar'daki varlığımızı sizlerden aldığımız gücümüzü ispat etti. Yorulmadık. Yalanlara ve iftiralara itibar etmedik. Yorulanları bıraktık. Doğru yolda yürümeye devam ettik." şeklinde konuştu.

"Her gün yeniden doğuyoruz"

İYİ Parti Toroslar Belediye Başkan Adayı Nihat Soysal şöyle devam etti; "Arkamızdan konuşanlar, bizleri hafife alanlar, inanmayanlar ve millet kandırılar şu kalabalığa baksınlar ki hata yaptıklarını anlaşıyor. Partimizin ve bizim dünden daha hevesli, coşkulu ve daha bilenmiş şekilde Türk Milleti'nin emrinde ve hizmetinde olduğunu anlaşıyor. Bizler de yorgunluk ve bakkınlık yok. Her gün yeniden doğuyoruz. Hep birlikte yapacağımız işler kazanacağımız zaferler ve kutlayacağımız günler olacak. Bizler ülkemize faydalı oldukça enerjimiz daha da yükselecek. Birbirimize karşı dürüst ve samimi oldukça yapacağlarımızın inanım çok uzak değil. Biz bir kez daha bizi destekleyenlere, hayır dualarını eksik etmeyen herkese teşekkür ediyoruz."

'Laiklik Cumhuriyet'in Teminatıdır'

CHP Mersin İl Başkanı Koral Ömrür Laiklik İlkesi'nin Anayasa'ya girişinin yıldönümü sebebiyle basın açıklamasında bulundu.

1924 Anayasasında, 5 şubat 1937'de yapılan değişiklikle Laiklik İlkesi'nin Anayasa'da ilk defa yer aldığı hatırlatan Ömrür, "Ardından 1961 Anayasası'nda ve son olarak 1982 Anayasası'nın 2. maddesinde laiklik ilkesi Cumhuriyetimizin değişmez nitelikleri arasında yer almıştır. Laiklik sadece kelime anlamında olduğu gibi din ve devlet işlerinin birbirinden ayrılması değildir. Laiklik din ve viedan özgürlüğünün, aynı toplumdaki özgürce yaşamının, hukuk güvenliğinin teminatıdır. Laiklik cumhuriyetin teminatıdır. Çağdaş uygarlık seviyesine ulaşma hedefindeki en önemli ilkelere her biri olan ve Anayasamızın ilk dört maddesi ile değiştirilmesi teklif dahi edilmemesi gereken laiklik ilkesi son 23 yıldır mevcut iktidar tarafından her fırsatta tartışmaya açılmaktadır. İktidarın Millî Eğitim Bakanı, laiklik karşıtı odakların sözcülüğünü üstlenmiş, tarikat ve cemaatlerle yaptıkları protokoller hakkında, bu yapıların STK olduğunu ve bu yapılarla protokol yapmaya devam edeceklerini meclis kürsüsünden savunmuştur." dedi.

Ömrür şöyle devam etti; "Bunların yanında okullara 'Manevi danışman' adıyla din görevlileri görevlendirerek laik çağdaş eğitim faaliyetlerinin bir bölümü Millî Eğitim Bakanlığı'nın görev alanından çıkarılarak Diyanet İşleri Başkanlığı'nın görev alanına sokulma gayesindedir. Böylelikle ülkemizde çağdaş, laik eğitim sistemini sonlandırma hamlesi birinci ağızdan duyurulmuştur. Mevcut iktidar eğitim konusunda açıkça belirttiği laiklik karşıtı söylem ve eylemlerini, sağlıktan, silahlı kuvvetlere, yargıdan emniyete kadar her alanda tartışmaya açma gayesindedir.

Laiklik ilkesinden uzaklaştığında bunun en ağır bedelini devletin ve vatandaşlarımızın ödediğini mevcut iktidar ve ortakları hala idrak edememişlerdir. Kadrolarının liyakate göre değil, doğrudan siyasi otorite tarafından dini bir gruba yakınlıkları gerekçe gösterilen gruplara teslim edilmiş olmasının bunun en açık ispatıdır. 15 Temmuz darbe girişiminden ders

çıkamayan iktidar ve ortakları laik cumhuriyet rejimine karşı gruplarla birlikte yol yürütmekten vazgeçmemektedir. Cumhuriyet Halk Partisi bu ve bunun gibi her türlü çabanın karşısındadır. Cumhuriyet Halk Partisi, cumhuriyeti kurma parti misyonuyla da cumhuriyet kazanımlarına, cumhuriyet temel ilkelerine en çok da laiklik ilkesine sahip çıkması ve çıkacaktır. Ulu önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk "Benim iki bilytik eserim var; biri Türkiye Cumhuriyeti diğeri Cumhuriyet Halk Partisi." derken CHP'ye de rejimin korunmasında görev vermiş, sorumluluk da yüklemiştir. Partimiz tüm organları ile bu vasiyete sahip çıkmaktadır. Cumhuriyet Halk Partisi olarak ne laiklik ilkesini ne de diğer ilkeleri tartışmaya dahi açtırmamak için var gücüyle mücadele edeceğimizi kamuoyuna saygıyla bildiririz."



Soydan: 'Ülkemizin huzurunu bozmak isteyenler, emellerine ulaşamayacak'

Mersin Büyükşehir Belediyesi Cumhuriyet İttifakı Adayı Serdar Soydan, İstanbul Adalet Sarayında gerçekleştirilen hain terör saldırısında yaralanan polis ve vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileterek, "Ülkemize kast eden bu alçak saldırıyı lanetliyorum" dedi.

Soydan, İstanbul Adalet Sarayında polis noktasına düzenlenen silahlı saldırıya ilişkin yaptığı açıklamada, "Uzun süredir gösterdiğimiz çalışmalar neticesinde tesis ettiğimiz huzur ve güven ortamının bozulması için beyhude bir çaba indeler. Bilinmesini isterim ki, hiçbir terör girişimi başarılı olamayacak, hiçbir terörist emellerine ulaşamayacaktır. Ülkemizin istikrarını hedef alan, birlik ve beraberliğimizin bozulmasına ilişkin girişimlerde bulunan hainlerin gerçekleştirdiği bu terör eylemini şiddetle kınıyorum" ifadelerini kullandı.

"Sağduyulu olmalıyız"

Serdar Soydan, kimden ve nereden olursa olsun tüm terör faaliyetlerinin karşısında millete dindik durulması gerektiğini vurgulayarak, "En temel insan hakkı olan yaşama hakkına göz diken bu şer odaklarını lanetliyor, yüce milletimizden bu süreçte hassas davranmalarını ve tahrik edici eylemlere karşı sağduyulu olmalarını temenni ediyorum" diye konuştu. Soydan, saldırı sonrası olay yerinde çıkan çatışmada yaralananlara ilişkin ise "Bu saldırıda yaralanan başta kahraman polislerimiz ve vatandaşlarımızı acil şifalar diliyor, emniyet teşkilatımıza, İstanbul halkına ve milletimize bir kez daha geçmiş olsun dileklerini iletiyorum" şeklinde konuştu.



MERSİN KADIN

Bağımız Gazete

Kuruluş Tarihi: 01.01.2010

10 Şubat 2024 Cumartesi Yıl: 15 Sayı: 2843

Mersin Gazetecilik Yayıncılık San. ve Tic. Ltd. Şti. Adına
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Zeliha AKKUŞ

Dizgi - Montaj
MERSİN GAZETESİ
Bahçe Mah. 4602 Sk.
No: 7 Hamle Apt. 3/15
Akdeniz/MERSİN

Baskı
Fırat Ofset
Camışerif Mah. 5248 Sok.
H. Özyurt İşhanı No: 6/B
Akdeniz/Mersin

MERKEZ: Bahçe Mah. 4602 Sk. No: 7 Hamle Apt. Kat:1 No: 8
TEL&FAX: 237 40 01 MERSİN

E-Mail: www.mersin@mersingazetesi.com
akkuszeliha@hotmail.com

Yayın Türü:
Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15995-99387-40843

Fiyatı : 10 TL.
Yıllık Abone : 6.000 TL.
6 Aylık : 4.000 TL.
Zayı İlanı : 250 TL.

(Posta Göderleri ve KDV fiyatlarına dahil değildir.)

Mersin Kadın Gazetesi Türkiye Gazetecileri Hak ve Sorumluluk Bildirgesi'ndeki Hükümlere ve Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Sözleşmeli olmayan yazarlara telif ücreti ödenmez. İmzalı yazarlar yazarların kişisel görüşleridir. Gazetemiz siz değerli okuyucularımıza ulaşmıyorsa, banyılardan alamyorsanız lütfen bizi arayınız.

Erkekler Ocak'ta 28 kadını öldürdü!

Erkekler, en az 39 kadına şiddet uyguladı, beş kız ve oğlan çocuğunu istismar etti. Erkekler Ocak'ta beş çocuğu da öldürdü. *Bianet*'in yerel ve ulusal gazetelerden, haber sitelerinden ve ajanslardan derlediği haberlere göre; erkekler Ocak'ta en az 28 kadını ve beş çocuğu öldürdü. Ocak'ta en az 25 kadının ve üç çocuğun ölümü basına "şüpheli" olarak yansdı.

Şüpheli ölüm illeri

Afyon (1), Amasya (1), Ankara (1), Antalya (3), Aydın (1), Düzce (5), İstanbul (3), İzmir (1), Karabük (1), Kocaeli (1), Mardin (1), Muğla (2), Siirt (1), Sinop (1), Sivas (1), Urfa (2), Uşak (2).

Erkekler, en az 39 kadına şiddet uyguladı, en az beş kız ve oğlan çocuğunu istismar etti, en az iki kadını taciz etti. Ocak'ta erkekler en az bir kadına tecavüz etti, 39 kadını seks işçiliğine zorladı.

Erkekler, en az yedi kadını da "öldürmekle" tehdit etti.

Cinayet

Erkekler, Ocak'ta en az 28 kadını öldürdü; geçen yıl aynı ayda bu sayı 31 idi. Ayrıca erkekler, kadınların yanındaki en az iki erkeği de öldürdü. Erkekler, en az altı kadını koruma kararına rağmen öldürdü.

Ocak'ta erkeklerin öldürdüğü kadınlar

Adile A., Arzu Çınar, Ayşegül Çınar, Ayşegül Oğuz, Bahar K., Bahar E.K., Burcu Gezersoy, Dilek U., Gökçe B., Gülseven D., Kader İrgören, Melike Akpınar, Muradiye A., Nazlı Elmas, Nesrin Ü., Özge Gülenyüz, Pervin B., Petek A., Safinaz Ayten, Seher A.K., Serap B., Shakhnoza Kurbonova, Şafiye B., Şengül Yeşilkaya, Şule Tokel, Tülay Dağuşan, Vafıa Behiye Ecevit, Yüksel Ç.

Erkeklerin kadınları öldürdüğü iller

Ankara (2), Antalya (1), Antep (2), Aydın (1), Bursa (3), Diyarbakır (1), Eskişehir (1), Giresun (1), İstanbul (4), İzmir (1), Kocaeli (2), Manisa (3), Mardin (1), Mersin (1), Sakarya (2), Van (1), Zonguldak (1). Erkekler, sekiz kadını "ayrılmak istediği, barışmak istemediği", iki kadını "kışkandığı" için öldürdü. Bir kadını "kızı boşanmak istediği" için bir kadını da "borç para vermediği" için öldürdü. Erkekler bir kadını da "kızını korumak istediği" için öldürdü. Erkeklerin 15 kadını öldürme "bahanesi" basına yansımada.

En az 21 kadını kocası, sevgilisi erkekler, iki kadını baba, torun gibi ailesinden erkekler, bir kadını damadı, bir kadını komşusu, iki kadını da arkadaşı erkekler öldürdü. Bir kadını öldüren yakınlık derecesi basına yansımada.

Erkekler, yedi kadını ev dışında sokak, ormanlık alan gibi alanlarda, 20 kadını da ev içinde öldürdü. Erkeklerin bir kadını nerede öldürdüğü bilgisi basına yansımada.

Hukuki Süreç

Kadınları öldüren en az 27 fail vardı. Sadece 15 fail tutuklandı. Sekiz fail intihar etti. En az dört fail gözaltına

alındı.

Ocak'ta basına yansıyan cinayet

Adana'da tartıştığı karısını öldüren N.K.'nin (40) olay sırasında başından vurduğu annesi Fahriye K. (54), tedavi görüldüğü hastanede 54 gün sonra hayatını kaybetti. 26 Kasım 2023'te gerçekleşen olayda, annesi Fahriye K.'nin evinde çıkan tartışmada erkek, belindeki tabanca ile annesi ve karısını vurmuş, motosikletle olay yerinden kaçmış ve tutuklanmıştır.

Çocuk Cinayeti

Erkekler, Ocak'ta beş çocuğu öldürdü. Geçen yıl aynı ay bu sayı dört idi.İki çocuğu babası, bir çocuğu arkadaşı, iki çocuğu öldüren erkeğin yakınlık derecesi basına yansımada.

Erkeklerin çocukları öldürdüğü iller

Antep (1), İstanbul (2), İzmir (2).

Erkeklerin öldürdüğü çocukların isimleri

Behiye E., Bışra P., Linda, Melek Nur Özgener, S.S.Ç.

Hukuki Süreç

Çocukları öldüren beş fail vardı. Sadece biri tutuklandı. Bir fail hakkında yasal süreç başlatıldı. Bir fail gözaltına alındı. Bir fail intihar etti, bir failin hukuki süreci basına yansımada.

Taciz

Ocak'ta erkekler en az iki kadını taciz etti. Bu sayı geçen yıl aynı ay yedi idi. Erkekler, iki kadını sözlü ve fiziki yollarla taciz etti. Erkekler, kadınları sokak, cadde gibi ev dışı alanlarda taciz etti. İki kadını taciz eden erkeğin yakınlık derecesi basına yansımada.

Erkeklerin kadınları taciz ettiği iller

İstanbul (2)

Hukuki Süreç

Kadınları taciz eden bir fail vardı. Hukuki süreci basına yansımada.

Çocuk İstismarı

Erkekler, Ocak'ta en az beş kız ve oğlan çocuğunu istismar etti. Geçen yıl aynı ay bu sayı, 11 idi. Erkekler, çocukları ev dışı alanlarda istismar etti. Çocukları istismar eden kim olduğu bilgisi basına yansımada.

Erkeklerin çocukları istismar ettiği iller

Ankara (5)

Hukuki Süreç



Çocukları istismar eden erkek hakkında dava açıldı.

Cinsel Saldırı/Tecavüz

Erkekler, basına yansıyan bilgilere göre, Ocak 2024'te bir kadına tecavüz etti. Geçen yıl aynı ayda bu sayı yine aynıydı. Bir kadına akrahası tecavüz etti. Erkekler bir kadına ev içinde tecavüz etti.

Erkeklerin kadına tecavüz ettiği il

Burdur (1).

Hukuki süreç

Kadınlara tecavüz eden bir fail vardı. Gözaltına alındı.

Şiddet / Yaralama

Erkekler, Ocak'ta en az 39 kadını yaraladı. Geçen yıl aynı ay bu sayı 72 idi. En az iki kadın ağır yaralı olarak hastaneye kaldırıldı. En az üç kadın koruma kararına rağmen erkeklerce yaralandı.

Erkeklerin kadınlara şiddet uyguladığı iller

Adana (2), Aksaray (1), Denizli (1), Edirne (23), İstanbul (8), Manisa (1), Maraş (1), Samsun (1). Erkeklerin bir kadına nerede şiddet uyguladığı bilgisi basına yansımada. En az 31 kadını kocası, eski kocası/sevgilisi yaraladı, bir kadını iş arkadaşı, bir kadını şoför yaraladı. Altı kadını yaralayan erkeğin yakınlık derecesi basına yansımada. Erkekler, iki kadını "kışkandığı" için, en az yedi kadını da "barışmak istemediği, ayrılmak istediği" için yaraladı. Erkeklerin 30 kadını neden yaraladığı bilgisi basına yansımada. Erkekler, 35 kadını darp ederek, üç kadını kesici aletle yaraladı. Erkekler bir kadının da evini yaktı. Erkekler, 19 kadını ev içinde, 11 kadını, toplu taşıma, park, sokak gibi ev dışı alanlarda yaraladı. Erkeklerin dokuz kadını nerede yaraladığı bilgisi basına yansımada.

Hukuki Süreç

Kadınları yaralayan en az 39 fail erkek vardı. Sadece iki

fail tutuklandı. Bir failin hukuki süreci basına "kaçtı" diye yansdı. Bir fail intihar etti. 24 fail hakkında yasal süreç başlatıldı. En az 11 fail hakkındaki hukuki süreç basına yansımada.

Seks İşçiliğine Zorlama

Erkekler, Ocak'ta en az 39 kadını seks işçiliğine zorladı. Geçen yıl aynı ay sayı, 13 idi. Ocak 2024'te seks işçiliğine zorlanan 30 kadın Türkiye yurttaşı değildi.

Kadınların seks işçiliğine zorlandığı iller

Erzincan (2), Isparta (3), İstanbul (1), İzmir (7), Kocaeli (17), Konya (5), Mersin (4).

Hukuki Süreç

Kadınları seks işçiliğine zorlayan 28 fail vardı. 17 fail tutuklandı, 11 fail gözaltına alındı. (*Bianet*)



KADAV: 'Halkın çaresizliği seçim malzemesi yapıldı'

Kadınlarla Dayanışma Vakfı, 6 Şubat depremlerinin yıl dönümü nedeniyle açıklama yayımladı: "Yastayız isyandayız."

Kadınlarla Dayanışma Vakfı (KADAV) 6 Şubat depremlerinin yıl dönümü nedeniyle basın açıklama yayımladı.

"Yaşamı yeniden düzenleyenler kadınlardı"

Açıklamada özetle şöyle denildi: "Bir yılda katlanarak artan ölkemizin nedeni kaçınılmaz bir doğa olayı olan depreme değil elbette. Depremi afete dönüştüren beceriksizlik, fırsatçılık, ayrımcılık, kayırmacılık, rantçılık ve işini yapmamakta adeta birbiri ile yarışan devlet kurumlarına. Ölkemiz en çok da; afetin değil halkın algılarının yönetilmeye çalışılmasına, çaresiz bırakılan halkların çaresizliğinin seçim malzemesi yapılmasına. "Ailedeki hastayı, yaşlıyı, çocuğu, deprem nedeniyle bakım gerektiren konuma gelen aile üyesini bakıp besleyenler, yaşam alanlarını yeniden düzenleyenler, temizleyen yaşanır hale getirenler onlardı." "Dünyanın en eski özgürlük mücadelesini vermekte olan kadınlar afet koşullarından hayat çıkarma bilgisine yüzyıllardır sahipler. İğneyle kuyu kazar gibi sabırla üretmeyi, birbirlerine köklerinden su veren ağaçlar gibi dayanışmayı, dallarını biri birine yaslayarak fırtınaya dayanmayı, toprağa cemre düştüğünü bilen minnacık tohumlar gibi, hayat bilgilerini kuşağa aktarıyorlar." "Tarih boyunca her türlü afetlerden hem en çok zararı gören hem de yukılan hayatları onaran kadınlardı. Ailedeki hastayı, yaşlıyı, çocuğu, deprem nedeniyle bakım gerektiren konuma gelen aile üyesini bakıp besleyenler, yaşam alanlarını yeniden düzenleyenler, temizleyen yaşanır hale getirenler onlardı." "Ama çağımızda artık bu hayat bilgisinin kölesi olmak istemiyorlar. Hayatın tüm yükünü eşit paylaştıkları, emeklerinin değerinin ve hakkının görüldüğü bir dünyada yaşamak istiyorlar. Hayatlarının ve haklarının üzerine çökmeye, sistemin çarkını kadınların emeği ve bedeni üzerinden döndürmeye çalışanlara isyan ediyorlar. Bu haklı isyanı hangi kuvvet cehir ve şikâtle durdurabilir ki... Tarih boyunca hiç bir haklı mücadele durdurulamadı. Yasta ve isyandayız!"

Cinsel Şiddetle Mücadele Derneği: 'Deprem bölgesinde destek hizmetleri nerede?'

Cinsel Şiddetle Mücadele Derneği, deprem bölgesinde şiddetin hedefinde olan kesimler için destek hizmetlerinin yetersiz olduğuna dikkat çekti.

6 Şubat Maraş depreminin yıl dönümünde açıklama yayımlayan Cinsel Şiddetle Mücadele Derneği, "Deprem bölgesinde destek hizmetleri nerede?" diye sordu.

Açıklama özetle şöyle:

*Depremler, Türkiye ve deprem bölgesindeki çok ağır insan hakları ihlallerini ortaya çıkardı. Halihazırda hakları korunmayan kadın, çocuk ve LGBTI+lar risk ve kriz koşulları altında daha fazla şiddete açık hale geldi ve hakları olan desteğe erişemedi. Ayrımcılığa maruz bırakılan kesimlerin her kriz dönemi olduğu gibi bu afette de yaşadıkları ayrımcılık derinleşti. Günlere temel ihtiyaçlara erişim sağlanmadı.

*Depremin üstünden bir yıl geçmesine rağmen hala barınma ve benzeri temel ihtiyaçlar hala karşılanmamış değil. Bu süreçte kadınlar, çocuklar, LGBTI+ 'lar, seks işçileri, HIV+ ile yaşayanlar, göçmen, sığınmacı, mülteci ve engelliler ayrımcılığın ve şiddetin hedefi haline geldi. *Hala kayıp durumda olan, akıbet bilinmeyen ve yakınlarının hukuki mücadele verdiği onlarca kayıp çocuk ve yetişkin var. Yaşanan hak ihlalleri ve cinsel şiddet vakaları, devletin sorumluluğunu yerine getirmediğini bir kez daha gösterdi.

*Depremin 1. yılını geride bırakırken yetkilileri görevle çağırıyoruz. Devlet bir an önce harekete geçmeli; alt yapı sorunları, aydınlatılmayan yollar ve barınma sorunlarını çözmeli ve bunlardan kaynaklanan hak ihlallerinin olmasını engellemelidir. Cinsel şiddet, insan ticareti ve cinsel istismara karşı önlemler alınmalıdır. *Bu süreçte, toplumsal cinsiyet temelli şiddetin görülmeye oranları, ilgili kanunların etkin bir şekilde uygulanıp uygulanmadığı ve koruyucu önleyici mekanizmaların geliştirilip geliştirilmediği gibi veriler kamuoyu ile



paylaşılmalıdır.

Derneğin çözüm önerileri şöyle:

Deprem bölgesine kamu hizmeti götürülmeli ve toplumsal cinsiyet eşitliğine yönelik yeterli maddi kaynağı ayrılması, Toplumsal cinsiyet temelli şiddete maruz bırakılanlar için kapsayıcı sığınakların kurulması ve buralarda yaşayanların güvenliğinin sağlanması, Toplumsal Cinsiyet Temelli Şiddet ve Cinsel Şiddetten hayatta kalanları yönelik hukuki destek hizmetlerinin sunulması,

Cinsel sağlık hizmetleri, cinsel sağlık, üreme sağlığına ve cinsel sağlık ürünlerine erişim herkes için ücretsiz olmalı

Deprem bölgesindeki eğitim kurumlarında; toplumsal cinsiyet eşitliğine yönelik eğitim programlarının oluşturulması ve uygulanması, yetişkinlerin çocukların bedensel söz hakları konularında farkındalıklarının artırılması,

Depremden etkilenen herkese travma odaklı psiko sosyal destek hizmetleri sunulması ve travma sonrası stres bozukluğu gibi sorunların takip edilmesi.

Kadınlar mücadeleye ediyor, erkek şiddeti yargılanıyor



Ocak'ta kadınlar, erkek şiddetiyle mücadele etmek için yargıya başvurdu. Yargıda elde edilen kazanımlar, şiddet uygulayan erkeklerle verilen cezalar, dikkat çeken yargı kararları...

bianet, kadına yönelik şiddet, taciz, tecavüz ve cinayet konusunda sürdürülen mücadeledeki gelişmeler, saldırganlara verilen cezalar ve "olumlu" ve "olumsuz" yargı kararların çetelesini tutuyor. Ocak'ta kadınların mücadelesi ajandasına yansıyanlar "İnsan Hakları Derneği (İHD) İstanbul Şubesi LGBTİ+ Hakları Komisyonu, Yeniden Refah Partisi'nin yerel seçim kampanyası kapsamında yayınladığı ve ayrımcılık yasasını ihlal eden videosuyla ilgili Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusu yaptı. "Yeniden Refah Partisi (YRP), 31 Mart 2024 Yerel Seçimleri için yürüttüğü seçim çalışması kapsamında dün (24 Ocak) yeni bir video yayınladı. "Deniz Bulutsuz'a şiddet uyguladığı için yargılanan oyuncu Ozan Güven, 3 yıllık aranın ardından "Taş, Kağıt, Makas" dizisiyle yeniden gündeme geldi. "Süsma Bitsin ekibi de "Tüm şiddet faillerinin karşısındayız" diyerek Ozan Güven'in yeniden bir dizi ile ekrana gelecek olmasına tepki gösterdi. "İstanbul Tarlabası'nda çocukların ve kadınların bir araya gelebilecekleri güvenli alanları kurmak için çalışan Tarlabası Toplumu Destekleme Derneği'ne (TTM) açılan "fesih" davası bugün İstanbul 18. Asliye Hukuk Mahkemesi'nde görüldü. "Enternasyonal Feminist Mücadele Deneyimleri" sempozyumu Türkiye kadın hareketinin temsilcilerinin konuşmaları ile sona erdi.

Cinayet

Gerekçeli karar açıklandı: Konya'da karısı Fadim S.'yi, öldüren ve cesedini evin bodrumuna saklayan B.S. (42) isimli erkeğe ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verildi. 2 Ocak'ta basına yansıyan gerekçeli kararda, sürekli ifade değiştiren ve çelişki beyanlarda bulunan erkeğin, karısını kendisinin değil kızının öldürdüğünü söylemesinin hayatın olağan akışına aykırı olduğu belirtildi. Bir davada müebbet hapis cezası: İstanbul'da bir parkta

Meryem Yılmaz'ı 16 yerinden bıçaklayarak öldüren E.D. isimli erkeğe 2 Ocak'ta müebbet hapis cezası verildi. Muğla'da tartıştığı karısı Sevim Ç.'yi bıçaklayarak öldürüp, cesedini ormanlık alana bırakan Ö.Ç.'ye 23 Ocak'ta ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verildi. Bir dava daha karar: Artvin'de karısı Sinem K.'yi boğarak öldüren F.K.'ye 5 Ocak'ta müebbet hapis, suça yardım eden Ü.A.Ö. isimli erkeğe ise 14 yıl 6 ay hapis cezası verildi. Van'da karısı Berivan B.'yi (35) öldüren R.B.'ye yerel mahkemenin verdiği ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası 7 Ocak'ta Yargıtay tarafından onaylandı. Çorum'da eski karısı Zehra Güntüş'ü bıçaklayarak öldüren A.E. hakkında 15 Ocak'ta iddianame hazırlandı. Erkek hakkında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası talep edildi, dava açıldı. İstanbul'da evinde başından vurulmuş halde ölü bulunan Ceylan K.'nin ölümünde karar çıktı. 11 Ocak'ta basına yansıyan karar duruşmasında, kadının intihar etmediği belirlendi, kocası A.K.'ye müebbet hapis cezası verildi. Savcı mütalaa verdi: Denizli'de karısı Hülya T.'yi başına şişeyle vurup 11 bıçak darbesiyle öldüren M.T. hakkında 12 Ocak'ta savcı mütalaa verdi. Erkek hakkında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası talep edildi. Antalya'da Zehra Çatal'ı öldüren Y.F. isimli erkeğe 12 Ocak'ta "kadına yönelik kasten öldürme" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verildi. Aksaray'da eski nişanlısı Melike Arıbaş'ı (15) öldürüp, babası D.A.'yı (42) yaralayan M.K.'nin (22) "tasarlayarak kasten öldürme ve yaralama" suçlarından yargılandığı dava başladı. 14 Ocak'ta basına yansıyan davada, tanıklar ve sanık ifade verdi. Duruşma ertelendi. İzmir'de kendisine müşteri olarak gelen trans kadın Esem Seçkin'i (22) öldüren M.F. isimli erkek hakkında 15 Ocak'ta savcı mütalaa verdi. Mütalaa da erkeğin, tasarlayarak bu suçu işlediğine ilişkin yeterli bir delil olmadığı ileri sürüldü. Duruşma 19 Şubat'a ertelendi. Trabzon'da M.Y. isimli erkeğin, boşandığı karısı Ebru Usta'yı boğarak öldürmek suçundan yargılandığı dava 16 Ocak'ta devam etti. Davada erkek, "öldürme kastım yoktu. Kendimi kurtarmak istedim. Fitiğim var" dedi. Duruşma ertelendi. Antalya'da tartıştığı karısı Nadire G.'yi av tüfeğiyle öldüren İ.G.'nin yargılandığı dava başladı. 18 Ocak'ta basına yansıyan davada ifade veren erkek, eşinin kendisini

teyzesinin kocası R.Ç. ile aldattığını ileri sürdü. Kadının kızları A.Ç. ve Ş.Ç. ise, babalarının yalan söylediğini, annelerine sürekli fiziksel ve psikolojik şiddet uyguladığını, ölümle tehdit ettiğini söylediler. Manisa'da sevgilisi olduğu öne sürülen Canan Çeviren (42) isimli kadını öldüren F.L. (46) isimli erkeğe "kasten öldürme" suçundan verilen müebbet hapis kararı, Yargıtay tarafından bozuldu. 17 Ocak'ta basına yansıyan gerekçeli kararda, erkeğin suçun işlenmesinden sonra olay yerini terk etmediğine, suç yerinin adresini kolluk güçlerine ve sağlık görevlilerine kendi telefonundan haber verdiğine dikkat çekilerek, "takdiri indirim" uygulanmamasının hukuka aykırı bulunduğu belirtildi. Adana'da tartıştığı eski karısı Şükriye Gür'ü bıçaklayarak öldüren Ü.S.'ye "eşi kasten öldürme" suçundan 17 Ocak'ta ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verildi. İstanbul'da tartıştığı karısı Kudret K.'yi silahla vurarak öldürmek suçundan yargılanan F.K. isimli erkek hakkında 18 Ocak'ta savcı mütalaa verdi. Erkek hakkında, "eşini kasten öldürme" suçundan ağırlaştırılmış müebbet, "ruhsatsız silah kullanma" suçundan da 1 yıldan 3 yıla kadar hapis cezası talep edildi. Ankara'da eski karısı Pelin Ceylan'ı (47) tabancayla öldüren tutuklu sanık M.E.'ye 18 Ocak'ta ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verildi. Konya'da boşanma aşamasındaki karısı Ebru G.'yi sokakta silahla vurarak öldüren Y.G.'ye "eşe karşı tasarlayarak kasten öldürme" suçundan 19 Ocak'ta ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verildi. Mersin'de sevgilisi Esra Asena Demir'i (27) darp ederek öldürdüğü suçlamasıyla M.B. (28) isimli erkeğin yargılandığı dava 23 Ocak'ta başladı. Erkek savunmasında, "bana saldırımlardan korkmuştum" dedi. Erkeğin tutukluluk halinin devamına karar verildi, duruşma ertelendi. Antalya'da karısı Saibe A.'yi keserle vurarak öldürdüğü suçuyla yargılanan E.A. hakkında iddianame hazırlandı. Erkek hakkında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası talep edildi. Karabük'te, bir çayda cesedi bulunan Gabon vatandaşı Jeannah Dunys Dinabongho Ibouanga (17) isimli kızın ölümüne ilişkin D.A. isimli erkeğin tutuklu yargılandığı dava 24 Ocak'ta devam etti. Mahkeme heyeti, kız çocuğunun ölü bulunduğu çayda keşif yapılmasına karar verdi. Erkeğin tutukluluk halinin devamına karar verildi, duruşma ertelendi. Kocaeli'de karısı Ayşe P.'yi bıçaklayarak öldüren H.P.'ye "eşe karşı kasten öldürme" suçundan 25 Ocak'ta ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verildi. Eskişehir'de karısı Elena Samsanova'yı (55) bıçaklayarak öldüren ve ağırlaştırılmış müebbet hapis talebiyle yargılanan A.S.'nin (50) yargılandığı dava 25 Ocak'ta devam etti. Mahkeme heyeti, kadına ait whatsapp konuşmalarını hakkında gelen raporun incelenmesi için ek süre verdi. Duruşma 15 Şubat'a ertelendi. İstanbul'da töre saikiyle sokakta silahla vurularak öldürülen Hatice H. (31) cinayetinde 28 Ocak'ta karar çıktı. Erkek kardeşler A.H., İ.H., ve M.H.'ye müebbet hapis cezası verildi. Annesi M.H., babası M.H. ile kardeşlerinin eşleri A.H. ile A.H. isimli kadınlar beraat etti. Adana'da karısı Deniz S. (43) ile oğlu Alperen S.'yi (16) bıçaklayarak öldürdüğü gerekçesiyle tutuklu yargılanan C.S. (48) hakkında iddianame hazırlandı. 29 Ocak'ta basına yansıyan iddianameye göre erkek hakkında 2 kez ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası talep edildi, dava açıldı. Kocaeli'de iki grup arasında çıkan silahlı kavgada silahla vurularak ölen Gülten Ş.'nin kocası Y.Ş. ve oğlu H.Ş.'nin yargılandığı dava 30 Ocak'ta devam etti. Mahkeme heyeti, mağdur N.D. ile T.D. isimli erkeklerin kamu davasına katılmasına, sanık Y.Ş.'nin tutukluluk halinin

devamına karar verildi, duruşma ertelendi.

Şüpheli Ölüm

Diyarbakır'da dini nikahlı karısı Özgül Zonturlu'yu (30) öldürdüğü suçlamasıyla M.A.'nin yargılandığı dava devam etti. 27 Ocak'ta basına yansıyan davada mahkeme, olayın intihar değil cinayet olduğuna kanaat getirdi, erkeğe "kasten öldürme" suçundan müebbet hapis cezası verdi. Erkeğin cezasına iyi hal indirimi uygulanarak ceza 25 yıla düşürüldü. Dosya Bölge İstinaf Mahkemesine, buradan da nihai kesin karar verilmek üzere Yargıtay'a gönderilecek. Samsun'da sevgilisi K.P. (43) isimli erkeğin sahip olduğu bir oto tanır dükkanında tabancayla vurulmuş halde ölü bulunan Türkmenistan vatandaşı Nurshat Muhammedova (21) isimli kadının ölümüne ilişkin davada 30 Ocak'ta karar çıktı. Olayın intihar olduğunu söyleyen erkeğe 20 yıl 10 ay hapis cezası verildi.

Meşru Müdafaa

Diyarbakır'da kendisini maskayla korkutup tecavüz eden "einci boca" lakaplı Yusuf Evran'ı öldüren ve ağırlaştırılmış müebbet hapisle yargılanan Z.T. isimli kadın ağır tahrik altında cinayeti işlediği gerekçesiyle tahliye edildi.

Şiddet / Yaralama

Mersin'de N.N.N. isimli kadını pompalı tüfekte ağır yaralayan tek bacağı kaybetmesine neden olan tutuklu sanık E.K. isimli erkeğin yargılandığı dava başladı. Kadının ablası B.N. savunmasında, erkeğin kardeşini sürekli tehdit ettiğini ve olayın ardından da pişman olmadığına dair bir ses kaydı attığını söyledi. Erkeğin tutukluluk halinin devamına ve ceza ehliyetine dair rapor alınmasına karar verildi, duruşma 2 Nisan'a ertelendi. Erzurum'da eski karısı K.K. (28) ile sevgilisi olduğunu iddia edilen O.B.Y. (21) isimli erkeği bıçaklayarak ağır yaralayan B.G. (42) hakkında iddianame hazırlandı. 27 Ocak'ta basına yansıyan iddianameye göre erkek hakkında 35 yıla kadar hapis cezası talep edildi, dava açıldı. İzmir'de hamile karısı Y.B.'yi darp ve tehdit eden iş insanı Y.B.'ye "kasten yaralama" suçundan 1 yıl 3 ay hapis cezası verildi.

Tehdit

Kayseri'de boşanma aşamasındaki karısı B.A.'yı (30) "senin kanını içeceğim" diyerek tehdit eden M.A.'ya (30) 16 Ocak'ta 5 ay 18 gün hapis cezası verildi.

Tecavüz

İstanbul'da bir hastanede görevli hemşire H.Z. isimli kadına tecavüz eden asistan doktor S.E. isimli erkek "nitelikli cinsel saldırı" suçundan yeterli delil bulunamadığı gerekçesiyle beraat etti. Kadının avukatı F.A., başka hemşirelerin erkeğin kendilerini taciz ettiğini beyan ettiğini söyledi, karara tepki gösterdi. İlk duruşmada H.Z., "benim yıllardır edindiğim tecrübeler hastanelerde hemşireler doktorlar tarafından çoğu defa tacize uğrar ancak bunu amirlerine ilettiklerinde doktorlar koruma altına alırlar" demişti.

Cinsel Saldırı / Taciz

İstanbul'da bir hastanede muayene ettiği S.M. (18) isimli kadını önce göğüsüne dokunan ardından öperek taciz eden fizik tedavi doktoru S.A. isimli erkeğe 6 yıl hapis cezası verildi.

Çocuk İstismarı

Malatya'da, bir lisede müdür yardımcısı olarak görev yapan A.Ç. (57) isimli erkeğe, 17 yaşındaki kız öğrencisine yönelik "çocuğa karşı cinsel taciz" suçundan 1 yıl 6 ay 22 gün hapis cezası verildi. Bursa'da evine davet ettiği Ö.K. (14) isimli kız öğrencisini istismar eden S.Y. isimli erkeğe 12,5 yıl hapis cezası verildi. Urfa'da üvey kardeşi olan çocuğu bir yıl boyunca istismar eden M.S. isimli erkeğe tekrar açılan davada verilen 15 yıl hapis cezası, "çocuğun olayı detaylı anlatmaması gerekçe gösterilerek" 8 yıl 4 aya düşürüldü. Kocaeli'de kaldıkları aynı haphane koğuşunda S.T. (19) ile M.D.'yi (18) istismar ve darp eden, işkence ederek idrar içmeye zorlayan A.S. (18), E.G. (17), K.T.Ö. (19) ve Y.Ö. (19) isimli erkekler hakkında yargılandıkları davada karar çıktı. Suç tarihinde 18 yaşından küçük olmaları dikkate alınarak, A.S.'ye 30 yıl 8 ay, E.G.'ye 19 yıl 2 ay, Y.Ö. ile K.T.Ö.'ye 20 yıl 4'er ay hapis cezası verildi.

Bartın'da G.M. (15) isimli oğlan çocuğunu istismar etmek suçundan A.D. isimli erkeğin tutuksuz yargılandığı dava devam etti. Erkek savunmasında "her şey rıza ile oldu, hiçbir zorlama yoktur. Beraatimi istiyorum" dedi. Mahkeme heyeti erkek hakkında, "çocuğun cinsel istismarı" kapsamında değil, "reşit olmayanla cinsel ilişki" suçu kapsamında 3 yıl 9 ay hapis cezası ve tutuksuzluk halinin devamına karar verdi. Bursa'da C.B (14) isimli kız çocuğunu çağırdıran Ş.K. (22) isimli erkeğe "çocuğun nitelikli cinsel istismarı" suçundan 18 yıl hapis cezası verildi. (Bianet)

EŞİK: 'Tüm kadınları soyadı hakkına sahip çıkmaya çağırıyoruz'



EŞİK Platformu Gönüllüsü Sühayla Doğan, Ayvaci Nüfus Müdürlüğü'ne başvurdu ve sadece evlilik öncesi soyadını içeren kimlik verilmesini talep etti, ancak başvurusu geri çevrildi. Kadınlara evlilik öncesi soyadlarını kullanma hakkının verilmesiyle ilgili yasal süre dolmasına rağmen Meclis'te gerekli düzenleme yapılmaması üzerine EŞİK gönüllüleri tüm kadınları soyadı hakkına sahip çıkmaya çağırdı. Kadınlara evlilik öncesi soyadlarını kullanma hakkı veren Anayasa Mahkemesi (AYM) kararı 28 Ocak'ta yürürlüğe girdi. Kendi soyadıyla devam etmek isteyen evli ve evlenecek kadınlar için dava açma zorunluluğu kalktı. Evli kadınlar, Nüfus Müdürlüklerine başvurarak, evliliklerine evlilik öncesi soyadları ile devam edebilecek, evlenecek olan kadınlar ise bundan böyle evlilik öncesi soyadlarını kullanacaklarını beyan ederek hayatlarını kendi soyadları

ile sürdürebilecek.

Ancak 28 Nisan 2023'te Resmi Gazete'de yayımlanan kararının yürürlüğe giriş tarihi için verilen 9 aylık süre içinde TBMM'de gerekli yasal düzenleme yapılmadı. EŞİK üyesi kadınlar, evlendiği erkeğin soyadını taşıma zorunluluğu kalkınca kayıtlı oldukları nüfus müdürlüklerine başvurdıklarını ancak başvuruların geri çevrildiğini söyledi. Kadınlar, haklarının ellerinden alınamayacağını vurguladı: "Tüm kadınları soyadı hakkına sahip çıkmaya çağırıyoruz" dedi.

EŞİK Platformu Gönüllüsü Sühayla Doğan, Ayvaci Nüfus Müdürlüğü'ne başvurdu ve sadece evlilik öncesi soyadını içeren kimlik verilmesini talep etti, ancak başvurusu geri çevrildi. Doğan, yaptığı açıklamada, yaşadıklarını özetle şöyle anlattı: "Ben, yeni yasal durumdun yararlanarak, kimliğimin yalnızca evlilik öncesi soyadımı içerecek şekilde yeniden düzenlenmesi için nüfus idaresinden randevu aldım ve kimlik ücretini ödeyerek Ayvaci Kaymakamlığı İlçe Nüfus Müdürlüğü'ne başvurdum. Nüfus müdürlüğü, bu konudan haberdar olmadıklarını, sistemde bu konuda bir düzenleme yapılmadığını, yalnızca evlilik öncesi soyadıyla bir kimlik düzenleyemeyeceklerini ifade ettiler." "Ben de bu konudaki talebimi içeren dilekçeyi Ayvaci Kaymakamlığı yazı işlerine verdim. Evlilik öncesi soyadımı tek başıma kullanma konusunda mücadeleye

devam edeceğim. Tüm kadınları soyadı hakkına sahip çıkmaya çağırıyorum."

Ne olmuştu?

Anayasa Mahkemesi (AYM) 28 Nisan'da kadının evlendikten sonra kendi soyadını tek başına kullanabilmesinin önünü açan bir karara imza atmıştı. Buna göre, Türk Medeni Kanunu'nun kadınlara erkeğin soyadını alma zorunluluğu getiren 187. maddesinin Anayasa'ya aykırı olduğuna ve iptaline karar verilmişti. Anayasa Mahkemesi'nin söz konusu kararı 28 Nisan 2023 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanmıştı. Nüfus kayıtlarındaki karışıklığın önlenmesi ve soy bağının sağlıklı bir şekilde tespit edilmesinde kamu yararı bulunduğu ancak bunun yalnızca kadının erkeğin soyadını kullanmasıyla sağlanamayacağı belirtildi. Söz konusu kamu yararının sağlanması için TC kimlik numaralarına ve nüfus hizmetlerinde kullanılan bilginin teknolojilerine işaret edilmişti. Anayasa'nın 45. maddesine göre Türk toplumunun temeli olduğu belirtilen ailenin, toplumsal değerlerin sonraki nesillere aktarılması gibi önemli işlevleri bulunduğunu hatırlatan AYM, aile bireylerinin aynı soyadına sahip olmalarının aile bağlarını koruyarak işlevini yerine getirmesine katkı sağlayabileceğini ifade etmişti.

Kararın Resmi Gazete'de yayımlanmasından başlayarak 9 ay içinde yürürlüğe girmesine hükmedilmişti.

Rosatom'un, Yakutistan'daki düşük güçlü nükleer santralin işletmecisi oldu



Rusya Devlet Nükleer Enerji Kuruluşu Rosatom'un elektrik enerjisi bölümünün bir parçası olan Rosenergoatom Concern A.Ş., Yakutistan'da inşa edilen dünyanın ilk kara tabanlı küçük modüler reaktörü (SMR) Yakutsk'un işletmecisi kuruluşu statüsü kazandı. İlgili kararname Rosatom Genel Müdürü Aleksey Likhachev tarafından imzalandı.

Rusya'nın en son geliştirdiği düşük güçlü RITM-200N su soğutmalı SMR, kara tabanlı konuşlandırma için yenilikçi gemi teknolojisinin uyarlanması olma özelliği taşıyor. RITM-200 serisi reaktörler, Kuzey Kutbu'nun zorlu koşullarında

en yeni Rus buzkıranlarda test edildi.

Geleneksel nükleer güç santrallerine (NGS) kıyasla çok daha küçük olacak olan Yakutsk, boyutu sayesinde de kısa sürede inşa edilecek. Ust-Kuiga yerleşim yerindeki hazırlık çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. 250 kişilik ilk işçi kampının (VGS-1) inşaatına yönelik çalışmalar tamamlanırken, 2024 yılının dördüncü çeyreğinde tamamlanması planlanan 683 kişilik ikinci işçi kampının ilk etabının inşaatına başlandı. Ust-Kuiga yerleşim yerini Yakutsk sahasına bağlayan 12 km uzunluğundaki 1 numaralı yolun yapımına ve

Pridorozhny taş ocağından toprak ve taş gibi malzemelerin çıkarılmasına da başlandı.

Öte yandan bu yıl içinde üretim ve teknik temel ile inşaat ve montaj tesislerinin inşasının, inşaat sahasının tesviyesinin ve inşaat ile montaj çalışmalarının ana aşamasının başlaması planlanıyor. Geçici kış rotası işletimi döneminde öngörülen çalışmaların yapılabilmesi için 9,5 bin ton yükün getirilmesi planlanıyor.

Rusya'nın Arktik bölgesi, elektrik sıkıntısı çeken ve yerel enerji olmadan kalkınmanın imkânsız olduğu bölgelerden biri olma özelliğini taşıyor. Devletin geliştirilmesine stratejik önem verdiği, bu bölgede büyük güç santrallerinin inşasının ekonomik açıdan mümkün olmaması sebebiyle Rosatom, bu tür bölgelerde düşük güçlü üretim projelerini ertirmeye karar vermişti. Bu amaçla Pevck kentinde faaliyet gösteren yüzer nükleer güç santrali, halihazırda sadece Bilibino Nükleer Santrali'nin kapasitesinin yenilenmesiyle değil, aynı zamanda Baimsk cevher bölgesindeki projelerin uygulanmasıyla da ilgili sorunları çözüyor.

Rosatom ve Yakutistan hükümeti 2019 yılında ilk kara tabanlı küçük modüler reaktör Yakutsk'un inşa edilmesi için anlaşma imzaladı. Bu proje sayesinde Yakutistan'ın kuzeydeki 16 bölge, Kyuchus altın yatağının ve diğer maden yataklarının geliştirilmesi için güvenilir ve yüksek kaliteli bir enerji kaynağı elde edecek. Nisan 2023'te Rusya Federasyonu Federal Çevre, Sanayi ve Nükleer Denetim Kurumu Rostekhnadzor'dan lisans alınmasıyla da bu projenin hayata geçirilmesinde önemli bir adım atılmış oldu.



AKKUYU NGS'NİN 1'İNCİ ÜNİTESİ'NDE MONTAJ ÇALIŞMALARI İÇİN ÖZEL ALAN OLUŞTURULDU

Özel alanın oluşturulması, 1'inci Ünite'nin reaktör binasında genel inşaat işlerinin tamamlanması ile ekipman taşıma ve ayarlama aşamasına geçilmesi anlamına geliyor. Akkuyu Nükleer Güç Santrali'nin (NGS) 1'inci Güç Ünitesi'nde bulunan reaktör bölgesinde, reaktör kontrol kurulumu için gereken temizlik yapılarak özel bir alan oluşturuldu.

Bu alanın oluşturulması, sıcak soğuk çalışma yapılmadan önce simülasyon yakıt çubuklarının yüklenmesi ile ekipman parçalarının belirlenen konuma yerleştirilmesini içeren reaktörün kontrol kurulumu çalışmalarının yapılmasına olanak verecek.

AKKUYU NÜKLEER A.Ş. uzmanları, teknik düzenlemelerin gerekliliklerine uygun olarak tüm temizlik koşullarını sağladı. İnşaat malzemeleri reaktör kontrol kurulumu alanından çıkarıldı, her gün pek çok kez püskürtmeli yaş temizlik yapıldı ve ekipman montajının kontrolünden sorumlu personel dışında alana erişim sınırlandırıldı. Özel alan, Akkuyu NGS'nin yaşam döngüsünün tüm aşamalarında korunacak.

AKKUYU NÜKLEER A.Ş. Genel Müdür Birinci Yardımcısı ve Nükleer Güç Santrali (NGS) Yapı İşleri Direktörü Sergey Butekikh konuyla ilgili olarak şunları belirtti: "Aralık 2023'te Akkuyu NGS'nin ilk güç ünitesi için işletmeye alma iznini aldık. Bu sayede çalışma ve ayarlama işlemlerine geçebiliriz. Yüksek teknolojiye sahip ekipmanların işletmeye hazırlanmasına yönelik teknik açıdan zorluk teşkil eden tüm çalışmalar AKKUYU NÜKLEER A.Ş.'nin deneyimli uzmanları tarafından gerçekleştiriliyor. Reaktörün kontrol kurulumu için aktif hazırlıklar sürüyor, bu hazırlıkların önemli bir aşaması da özel alanın oluşturulmasıydı. Bu, Akkuyu NGS'nin 1'inci Ünitesi'nin reaktör binasının reaktör bölgesindeki genel inşaat işlerinin tamamlanması anlamına geliyor. Endüstriyel temizlik kuralları, yabancı cisimlerin, inşaat malzemelerinin bölmeye girişini engelliyor ve ekipman montajı sırasında gerekli tüm güvenlik gerekliliklerine uyulmasını sağlıyor. Artık yakıt çubukları simülasyonlarının yüklenmesi ve soğuk-sıcak test aşaması için doğrudan reaktör bileşenlerinin kurulumuna geçiyoruz."

Yenişehir Belediyesi 6 Şubat'ta yaşamını yitirenler için anma programı düzenledi

Yenişehir Belediyesi, Kahramanmaraş merkezli depremlerin yıl dönümünde hayatını kaybedenler için anma programı düzenledi. Programda dini inanç merkezlerinin temsilcileri tarafından dualar okundu, hayatını kaybedenlerin anısına mumlar yakıldı ve vatandaşlara helva ikram edildi. Yenişehirli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerde yaşamını yitirenler için bir araya geldi. Yenişehir Belediyesi tarafından düzenlenen anma programına Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, oda ve sivil toplum kuruluşlarının başkan ve temsilcileri, dini inanç merkezlerinin temsilcileri, belediye meclis üyeleri, muhtarlar, depremzede vatandaşlar ve Yenişehirli katıldı. Program depremlerde yaşamını yitiren vatandaşlar için saygı duruşu ile başladı.

Başkan Özyiğit, "Bu acıların son bulmasını istiyoruz"

Yenişehir halkı adına depremden etkilenen vatandaşlara destek olduklarını ifade eden Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, "Ülkemiz büyük bir felaket yaşadı. 11 ilimizi etkileyen büyük felakette canlarımızı kaybettik. Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'le dün saat 04.17'de Antakya'daydık. Acısını hala yüreğimizde hissettiğimiz 6 Şubat depremlerinin birinci yıl dönümündeyiz. Öncelikle yaşamını yitiren tüm canlarımızı rahmet ile anıyor, ailelerine ve milletimize başsağlığı diliyorum. Yenişehir halkı adına depremden etkilenen bütün vatandaşlarımıza Mersin olarak, Yenişehir olarak kapılarımızı, tesislerimizi açtık. 7 ay boyunca hazırladığımız barınma merkezlerimizde depremzede kardeşlerimizi ağırladık ve tüm ihtiyaçlarını karşıladık. Kentimize gelen yurttaşlarımıza 'Son dilim ekmeğimizi paylaşana kadar sizinle beraberiz' dedik. Bizim tesislerimiz, mutfaklarımız yetmediğinde Mersin Cemevi Başkanı Hasan Kilavuz dedemi aradım, dedim ki: 'Dedem mutfağınızı kullanabilir miyiz?' Ve hemen birlikte orada yemekler pişirmeye başladık. Orada pişirdiğimiz aşları nerede bir depremzede varsa onlara ulaştırdık. Günde 5 bin kişilik yemeği orada pişirdik. Kilsede misafir edilen depremzedelere kadar gittiğini biliyorum. Kilikya Nehir Derneği ile Samandağ'daki mutfağımız şu anda hizmet vermeye devam ediyor. Giysi Evimizde Mersin'e gelen 50 bin depremzede yurttaşımıza kıyafet ve temel ihtiyaç malzemesi verdik. Elbette ekmeğimizi paylaşacağız. Biz vefalı bir toplumuz. Biz büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün kurmuş olduğu büyük Türkiye Cumhuriyeti'nin fertleriyiz. Elbette ki derde derman olacağız. Elbette ki birimiz dara düştiğimizde diğeri koşacak. Ama bu acıların son bulmasını istiyoruz." dedi.

Deprem riskine karşı hayata geçirdikleri çalışmalar hakkında bilgi veren Başkan Özyiğit, şunları söyledi: "Fay hatları üzerindeki imar izinleri, kontrol edilmeyen imalatlar maalesef sanki bir kademmiş gibi bir yüzlerce, binlerce canımızı alıp bizden götürüyor. Kararlı bir biçimde bu felaketlerin olabileceğini hiçbir zaman unutmadan, tedbirlerin alınması gerekir. Depremlerden sonra arkadaşlarımıza dedim ki 'Unutmayacağız.' İnşaat, jeoloji ve jeofizik mühendislerinden oluşan Zemin ve Temel Etüt Ekibimizi genişleterek, kentimizde



yapılan binaların zemin etütleri ile ilgili denetimlerimizi sürdürüyoruz. Yerinde incelemelerimizi yapıyoruz. Zemin bu işin temeli, en önemli noktalarından biri. Yenişehir'imizdeki mevcut yapıların incelenmesi ve riskli yapıların tespit edilmesi amacıyla Hızlı Tarama Ekibimizi kurduk. Özellikle bizim GMK Bulvarı ile Adnan Menderes Bulvarı arasında kalan banttaki mahallerimizde zeminin çok iyi olmadığını biliyoruz. Oradaki yapılar 60-70 yıllık, bunu biliyoruz. Hızlı bir yerinde dönüşüme ihtiyaç var. Bunu da yaparken tabii orada çok yüksek emsalli yerler imal edilmiş zamanında. Şimdi emsaller daha düşük. Biz orada bir çözüm üretmeye çalışıyoruz. Meclise getireceğiz ve burada yerinde dönüşüm sağlayacak imalatları yapacağız. 60 kişiden oluşan Acil Durum Arama ve Kurtarma Ekibimizi kurduk. Ekibimiz eğitimli ve tam donanımlı olarak acil durumlarda arama-kurtarma faaliyetlerini yürütebilmeye çalışmalarında görev yapacak. Ekip bünyesinde teknik personellerin yanı sıra psikolojik destek vermesi amacı ile alanlarında uzman sosyolog ve psikologlara da yer verdik."

Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit'in konuşmasının ardından depremlerde yaşamını yitirenler için dini inanç merkezlerinin temsilcileri tarafından dualar okundu daha sonra mum yakılarak karanfiller bırakıldı.

METAMFETAMİN İLE MÜCADELE EYLEM PLANI TOPLANTISI YAPILDI

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, Metamfetamin ile Mücadele Eylem Planı (2022-2024) Akdeniz Bölge Değerlendirme Toplantısı'na katıldı.

İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü'nün 05.12.2022 tarihli ve 42395 sayılı 'Metamfetamin ile Mücadele' konulu yazısı ve Metamfetamin ile Mücadele Eylem Planı (2022-2024) kapsamında düzenlenen toplantıda; Akdeniz bölgesi için illerde ve ilçelerde mevcut durum, olay ve şüpheli sayıları, arz ile mücadele çalışmaları, ilgili kurumların konu ile ilgili yürüttüğü çalışmalar ele alındı, değerlendirmeler yapıldı.

Mersin, Antalya, Adana, Burdur, Hatay, Isparta, Kahramanmaraş, Karaman, Konya, Osmaniye illerinin Valileri ve ilgili kurum temsilcilerinin video konferans üzerinden katılım sağladığı toplantıya Mersin'den Vali Pehlivan ile birlikte Vali Yardımcısı İbrahim Küçük, İl Emniyet Müdürü Mehmet Aslan, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ercan Atasoy, Sahil Güvenlik Akdeniz Bölge Komutanı Vekili Albay Oğuz Eryılmaz, İl Sağlık Müdürü Uzman Dr. Emrah Ceviz, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Naci Yılmaz ve ilgili diğer kurum müdürleri katıldı.



Uyuşturucu madde kullanımı uyuşturucu kullananların yanında ailelerini, çevrelerini, toplumumuzun hem bugünü hem de geleceğini tehdit eden; geleceğimizin teminatı gençleri hedef alan, kamu düzeni açısından oluşturduğu olumsuz etkilerin yanı sıra bireylerin sağlığını da doğrudan etkiler hale gelmiştir. Son yıllarda özellikle metamfetamin olmak üzere sentetik maddelerin ticareti/kullanım oranının dünyada giderek arttığı görülmüş, bu amaç doğrultusunda "Metamfetamin ile Mücadele Eylem Planı 2022-2024" hazırlandı.

'DÜNYAYI KADIN EMEĞİ KURTARACAK'



Kadın emeğini önceleyen ve üretimde kadınları desteklemeyi sürdüren Mersin Büyükşehir Belediyesi, çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. Birbirinden özgün çalışmalar yapan seramik sanatçısı kadınları bir araya getiren Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı, Sevgililer Günü'ne özel hazırlanacak olan seramik

ürünlerinin üretimine, Hal MERCEK Meslek Edindirme ve Eğitim Merkezi'nde start verdi.

Sevgililer Günü'ne özel olarak bir araya gelen 38 seramik sanatçısı, birbirinden eşsiz seramiklerini Büyükşehir'in stantlarında ve Trafik Park'taki üretici kadın stantlarında satma imkanı bulacak. Bu proje sayesinde kadınlar gelir elde ederken, vatandaşlar sevdiklerine kadın emeği ve kişiye özel hediyeler armağan etme şansı yakalayacak.

Sert: "Sevgililer Günü'ne özel hediyeler Trafik Park'ta olacak"

Sevgililer Günü'ne özel üretimin 2 hafta süreceğini

kaydeden Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı'ndan Burcu Sert, "Belediyemizin seramik alanında olan üretici kadınları, kolektif bir şekilde Sevgililer Günü'ne özel konsept ürünler üretmeye başladılar. Amacımız Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin üretici kadınları ile birlikte üretmeyi hedeflemek. Üretici kadınlarımız yaptıkları üretimi, belediyemizin stantlarında ve Trafik Park'ta satışa sunacaklar" diye konuştu.

"Mersin Büyükşehir Belediyesi olarak kadın elinden üretimine memnuniyetle destek vermeye devam edeceğiz" diyen Sert, "Trafik Park'taki üretici stantlarımız Cumartesi ve Pazar günleri 12'den akşam 5'e kadar açık olacak. Sevgililer Günü'ne özel hediyeelik tüm ürünleri Mersinliler orada bulabilirler" sözlerine yer verdi.

Biz kadınlar;
hanım-hatun olmak,
hizmet ve itaat etmek için
var olmak istemiyoruz.
İnsanız;
insan haklarına
uygun, onurlu bir
yaşam
istiyoruz...

BÜYÜKŞEHİR ANNELERİ DİNLENDİRİRKEN ÇOCUKLARI EĞLENDİRİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'na bağlı olan Tarsus Gençlik Kampı'nda; annelerin, çocuklarıyla birlikte keyifli anlar yaşamaları için etkinlikler düzenlendi. Anne ve çocuklarının bir gece konakladıkları Tarsus Gençlik Kampı'nda, yine farklı ilçelerden gelen birçok grup, günübirlik olarak gönüllerince eğlenme fırsatı buldular. Yemek ikramından müzikli dakikalara, çocukların survivor parkurlarında yarışmasından gezi amacıyla tur atılmasına kadar birçok aktivitenin gerçekleştirildiği Tarsus Gençlik Kampı'ndan, kendi imkanlarıyla gidebilen vatandaşlar da faydalanabiliyorlar.

Özkan: "Hem annelerimizi dinlendiriyor, hem de çocuklarımızı eğlendiriyoruz"

Anneler ve çocuklarını biraz dinlendirmek amacıyla bir gece konaklattıklarını ve keyifli bir zaman geçirmelerini sağladıklarını kaydeden Tarsus Gençlik Kampı görevlilerinden Aslı Özkan, "Burada ayrıca değişik mahallelerimizden gelen vatandaşları da eğlenceli aktivitelere katılmaları ve kampımızı tanımak amacıyla misafir ediyoruz. Kamp bünyesinde 8 adet parkurumuz var ve birçok aktivite gerçekleştiriyoruz. Kamp sayesinde annelerimiz dinlenirken, çocuklar da eğlenme fırsatı buldu" diye konuştu.

Muhtar Kaptan: "Çocuklarını dışarıya çıkartamayan aileler bile vardı"

Mahalle sakinleri kadınlar ve çocuklarıyla birlikte 2. kez Tarsus Gençlik Kampı'na geldiklerini belirten Mezitli Atatürk Mahallesi Muhtarı Badegül Kaptan, "Büyükşehir'in otobüsleriyle geldik. 3-4 yıl önce yine gelmiştik. Şimdi çok daha güzel olmuş. Çocuk parkur alanları, piknik alanları gerçekten harika. Üstü açık araçla gezinti yaptılar. Herkes çok memnun oldu. Çocuklar çok mutlu oldu. Çocuklarını dışarıya çıkartamayan aileler, bu sayede çocuklarını dışarı çıkarmış oldular. Vahap Seğer Başkanımıza çok teşekkür ediyoruz" dedi.

Anneler de çocuklar da etkinlikten memnun ayrıldı

Kızıyla birlikte kamp etkinliklerine katılan Berna Akbuş, "Öncelikle Vahap Başkanımıza çok teşekkür ediyorum. O'nu çok seviyoruz. Öncesinde ben buraya LÖSEV ailesini getirmiştım. Bugün etkinliğe kızım ve 3 arkadaşım, onların kızlarıyla geldik. Teşekkür ediyoruz her şey için. İyi ki Mersin Büyükşehir Belediye



Başkanımız var" ifadelerini kullandı.

Mezitli'den Tarsus Gençlik Kampı'na giden Havva Dal ise oğlunun çok eğlendiğini belirterek, "Çok güzel bir kamp yeri. Oğlum zaten parkurlara bayılıyor. Belediye Başkanımıza çok teşekkür ediyoruz" dedi.

Survivor parkurunda arkadaşlarıyla doyuya eğlenme şansı bulan İsmet Ali, "Ben buraya karne hediyesi olarak geldim. Annem söz vermişti buraya geleceğimize" ifadelerini kullanırken, Ayşenur Kaya da, kampta bulunmaktan dolayı mutlu olduğunu söyleyerek, "Çok güzel bir yer burası. Burada yarışlar ve aktiviteler yapıyoruz, çok hoşuma gidiyor" dedi.

GÜLTAK: 'MERSİN'İN ÖNCELİĞİ KENTSEL DÖNÜŞÜM OLMALIDIR'



Mersin'de; 6 Şubat 2023'te meydana gelen Kahramanmaraş merkezli yıkıcı depremlerin birinci yıldönümü dolayısıyla anma töreni düzenlendi. Törene katılan Başkan Gültak, kentsel dönüşümün önemine vurgu yaparak; "Mersin'de; Akdeniz, Toroslar, Yenisehir ve Mezitli'nin bir kısmında kentsel dönüşüme acil ihtiyaç var. İmarın acilen düzenlenmesi lazım. Umarım önümüzdeki dönem, bu projelerin ağırlıklı olduğu bir dönem olur" dedi.

vatandaşımız yitirğini ortaya koydu. Artık yaşanabilecek herhangi bir afete tedbirli olmamız gerekiyor" dedi.

"Depremin ilk gününden itibaren vatandaşlarımızın yanında olduk"

Akdeniz Belediye Başkanı Mustafa Gültak da felaketin ilk günlerinden itibaren devlet ve hükümetin tüm gücü ve imkânlarıyla deprem bölgesinde olduğunun altını çizdi. Başkan Gültak, "Biz de belediye olarak ilk günün akşamı Kırıkkhan'da idik. Şok dalgası atlatılır atlatılmaz deprem bölgesinden Mersin'e yoğun bir göç yaşandı. Valimizin ve belediye başkanlarımızın destekleriyle misafirlerimizi dışarıda bırakmadık. Kırıkkhan'a kurtarma ekiplerimizi ve iş makinelerimizi gönderdik, devamlı da gidip

geldik. Önce arama-kurtarma, sonra enkaz kaldırma çalışmalarına katıldık" dedi.

"Kentimizin kapsamlı bir kentsel dönüşüme ihtiyacı var"

Başkan Gültak, kentsel dönüşümün önemine de vurgu yaptığı konuşmasında; "Allah'a şükürler olsun ki karşınızda; Devletin, Hükümetin, Çevre Şehircilik Bakanlığı ve TOKİ'nin desteğiyle bin konutu bitirmiş bir belediye başkanı duruyor. Hem de en kritik mahallelerde. Yeter mi? Yetmez! Ama 5 yıla bu kadar sığdı. İnşallah bundan sonraki dönemlerde gelecek belediye başkanlarımızın da kentsel dönüşüme önem vermeleri lazım. Kendi güçleri veya Çevre Şehircilik Bakanlığı ile senkronize olmaları lazım. Özellikle Mersin'de, Akdeniz, Toroslar, Yenisehir ve Mezitli'nin bir kısmında kentsel dönüşüme acil ihtiyaç var. İmarının bir an önce düzenlenmesine ihtiyaç var. Umarım önümüzdeki dönem, bu projelerin ağırlıklı olduğu bir dönem olur" ifadelerini kullandı.

"Kızılay'ın bölgeye yardımları halen sürüyor"

Programda söz alan Kızılay Mersin Şube Başkanı Levent Özbay ise, büyük felaketin ilk günlerinde yaptıkları hizmet ve çalışmalarını anlattı, deprem bölgesine yardımların halen sürdüğünü kaydetti. Özbay; "Deprem için alınan şartlı bağışlarla deprem bölgesine yaklaşık 440 TIR yardım malzemesi gönderdik. Aynı ve nakdi aldığımız tüm yardımları da en doğru şekilde ve zamanında yerine ulaştırdık. Deprem bölgesine yapılan aynı bağışlarda Mersin Kızılay'ı Türkiye 7'ncisi olmuştur" diye konuştu.



Yenisehir Belediyesi 2. Geleneksel U12 Futbol Turnuvası sona erdi

Yenisehir Belediyesinin yarıyıl tatilindeki çocuklar için düzenlediği 2. Geleneksel U12 Futbol Turnuvası sona erdi. Yenisehir Belediyesi Özgüçan Spor Tesisleri'nde yapılan turnuvada 16 takımla 320 çocuk top koşturdu. 2.Yenisehir Çocuk Oyunları Festivali ile yarıyıl tatilinde çocukları tiyatro oyunları ile buluşturan Yenisehir Belediyesi, sportif aktivitelerle de çocukları yalnız bırakmadı. Çocukların yarıyıl tatilini verimli geçirebilmelerini sağlamak ve aynı zamanda onlara sosyalleşme ortamı hazırlamak amacıyla düzenlenen Yenisehir Belediyesi 2. Geleneksel U12 Futbol Turnuvası, Mersin Yenisehir Belediyespor ve Mersin Büyükşehir Belediyespor arasında oynanan final maçıyla sona erdi. "Dostluğun ve birlikteliğin kazandığı bir turnuva oldu." Yenisehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, turnuvada mücadele eden tüm çocuklarla bir araya geldi. Başkan Abdullah Özyiğit, "Yenisehir Belediyesi olarak, çocuklarımızın sağlıklı ve üretken bir şekilde vakit geçirmelerini sağlamak, spor yapma alışkanlıklarını desteklemek için elimizden geleni yapıyoruz. Bu tür etkinliklerle, gençlerimizin potansiyelini keşfetmelerine ve birlikte güzel anılar oluşturmalarına olanak tanıyoruz. Tüm çocuklarımızı kutluyorum. Dostluğun ve birlikteliğin kazandığı bir turnuva oldu" dedi.

"85 milyon vatandaşımız yüreğini ortaya koydu"

Anma programında bir konuşma yapan Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, bilim insanlarının da açıkladığı üzere, yaşananların çok büyük bir felaket ve deprem ötesi bir durum olduğunun altını çizdi. Deprem günü iç acıtırıcı bir tablo yaşandığını anlatan Vali Pehlivan, şunları kaydetti: "Ateş, özellikle 11 ilimize düştü. Felaketten 14 milyon civarında insanımız etkilendi. Bizler de Mersin olarak gerek karayolu gerek denizyoluyla binlerce vatandaşımızı misafir ettik. Bütün vatandaşlarımızla ilgilenme gayreti içerisinde olduk. Her aşçdan yaralanmış vatandaşlarımızı bir nebze olsun katkımız dokunduysa bunun viedani rahatlığı içerisindeyiz. A'dan Z'ye 85 milyon



'Bremen Müzikacıları' çocuk müzikali prömiyer ile geliyor

Mersin Devlet Opera ve Balesi "Bremen Müzikacıları" çocuk müzikalinin prömiyerini 13 Şubat 2024 Salı günü Opera Sahnesi'nde gerçekleştirecek. Çocukları keyifli bir yolculuğa çıkaracak olan eser saat 10:30 ve 14:00'da çocuk izleyicilerin beğenisine sunulacak. Yaşlılandıkları ve işe yaramadıkları gerekçesi ile ormana terk edilen horoz, eşek, kedi ve köpek, ağaçları kesip hırsızlık yapan iki haydutla mücadele ederek hem onların iyi insan olmalarını sağlar, hem de ormanı bu iki haydutun elinden kurtarırlar. Dostluk, hayvan ve doğa sevgisi temalarının ön planda olduğu eserin metin ve şarkı sözleri Kenan Korbek'e ait.

Süleyman Tekin tarafından sahneye konulan eser; dekor ve kostümlerini Özlem Topuz hazırladı. Koreografi Berna Turhan İleri, ışık tasarımı Zeynal Giray, Video ve projeksiyon tasarımı Umut Sinan Özdemir, ses efekt ve tasarımı Ali Ezgi Ezici imzası taşıyor. "Bremen Müzikacıları" çocuk müzikalinde 'Gagalı' rolünde Cumhur İbili, 'Mırmav' rolünde Aysel Cankatan, 'Uzun Kulak' rolünde Mahmut Uğur Nas, 'Çomar' rolünde Hısamettin Özçelik, 'Ömer' rolünde Erhan Kaya, 'Peri' rolünde Nilüfer Karaarslan, '1. Haydut' rolünde Ayşin Dilara Kaymak, '2. Haydut' rolünde Gülin Dönmez, 'Bekçi' rolünde Orhan Güllüer sahne alacaklar.